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Mersin OSB Başkanı Sabri Tekli, sanayici bilgilendirme toplantısın-
da önemli duyurularla gündeme oturdu. Bölgedeki büyümeyi, yeni 
genişleme alanlarını, lojman projesini ve kadın istihdamına yönelik 
adımları detaylandırdı. Mersin OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sabri 
Tekli, “İçerisinde bulunduğumuz sosyal tesis firmalarınızın ücretsiz 
kullanımına açıktır. 41 Günde tamamladığımız sosyal tesisimiz çok 
amaçlı bir salon olarak planlanmıştır ve firmalarımız bu salonumuzu 
istediği gibi kullanabilir” diye konuştu. 5’te

MERSİN OSB’DEN SANAYİCİYE YENİ MERSİN OSB’DEN SANAYİCİYE YENİ 
YATIRIM VE EĞİTİM HAMLELERİYATIRIM VE EĞİTİM HAMLELERİ

MÜJDELER MÜJDELER 
PEŞ PEŞE PEŞ PEŞE 

Mersin Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Sabri Tekli, Sanayici 
Bilgilendirme Toplantısı’nda 

bölgedeki sanayicilere müjdeler 
verdi. Tekli, yeni genişleme 

alanlarından teknik kolej projesine, 
makine müzesinden lojman 

müjdesine kadar birçok konuda 
önemli açıklamalarda bulundu.

Mersin OSB sosyal tesisleri, 
sanayicilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen önemli bir bilgilen-
dirme toplantısına ev sahipliği 
yaptı. Mersin OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Sabri Tekli, 
bölgenin gelecek vizyonunu ve 

devam eden projeleri detaylı 
bir şekilde paylaştı. Toplantı-
da, yeni yatırım fırsatlarından 
eğitim atılımlarına, sosyal tesis 
kullanımından savunma sanayi 
desteklerine kadar birçok konu 
masaya yatırıldı.

BÖLGE SÜREKLİ BÜYÜYOR, 
YATIRIMLAR HIZ KESMİYOR

SiLVA DELUXE SiLVA DELUXE 
HOTELHOTEL

AKDENİZ’DE LÜKS VE KONFORUN YENİ ADRESİ: 
Akdeniz’in parlayan 

yıldızı Mersin, turizmdeki 
yükselişini Silva Deluxe 
Hotel ile taçlandırıyor. 

Şehir merkezine ve denize nazır konumuy-
la dikkat çeken otel, sadece konaklama 
değil, aynı zamanda Mersin’in eşsiz yaşam 
ve kültür anlayışına da değer katacak bir 
merkez olmayı hedefliyor. 4’te

HABER
KORAY ÜNLÜ

BAŞKAN ÖZDEMİR, 
MESLEKTAŞLARININ 

SESİ OLDU

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun Avukatı Mehmet 
Pehlivan’ın tutuklanması 
nedeniyle avukatların 
yürüyüşlerinin polis 
barikatı ile engellen-
mesi sonrası Mersin 
Barosu Başkanı 
Av. Gazi Özdemir 
yaptığı açıklamada, 
“Savunmaya özgür-
lük yürüyüşünün 

engellenmesinin, demokrasi 
ve hukuk devletinde yeri 
yoktur. Savunma hakkı, 
siyasi emellere araç edilme-
melidir “dedi. 5’te

TARSUS DOĞA PARKI TARSUS DOĞA PARKI 
YAVRULARLA DOLDUYAVRULARLA DOLDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı Tarsus Doğa Parkı, yeni doğan 
yavrular ile daha da sevimli hale geldi. 7’de

ÖLMEZ: 
“YAZ MEVSİMİ 

İLE DOĞUMLAR 
BAŞLADI, 

YAVRULARIMIZ 
ARTIYOR”

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Engelsiz Yaşam Parkı’nda her Cumartesi 
akşamı düzenlenen açık hava sineması etkinliği, özel gereksinimli bireyler 
ve ailelerine unutulmaz anlar yaşatıyor. 7’de

ÖZEL BİREYLERE 
SİNEMA KEYFİ

Mersin Yenişehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, gelen ihbar 
üzerine Çavak Mahallesi’nde fabrika benzeri faaliyet gösteren bir 
tesise denetim gerçekleştirdi ve iş yerini mühürleyerek faaliyetine son 
verdi. 4’te

YENİŞEHİR’DE RUHSATSIZ 
TESİS MÜHÜRLENDİ

Akdeniz Belediyesi, ilçe sınır-
larında yer alan cami, mescit, 
kilise, cem evi, türbe ve ziyaret-
lerin genel temizlik hizmetini 
aralıksız sürdürüyor. 7’de

AKDENİZ’DE 
İBADETHANELER 
TEMİZLENİYOR

Türkiye’nin önemli turizm nok-
talarından Kızkalesi’nde sezonun 
başlamasıyla birlikte polis de gü-
nübirlik evlere yönelik denetimleri 
yoğunlaştırdı. 886 adet günübirlik 
daire ile 37 tesisi denetleyen polis 
476 bin 627 TL idari para cezası 
uyguladı. 3’te

GÜNÜBİRLİK 
EVLERDE SIKI 

DENETİM

Orman Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Or-
mancılık Faaliyetlerinde Kullanılacak Damga veya 
Damga Yerine Geçecek İşaretlere Ait Yönetmeliği”, 
Resmî Gazete’de yayımlanarak, yürürlüğe girmesi-
nin ardından Mersin Orman Bölge Müdürlüğü’nde 
ORKOD eğitimleri devam ediyor. 2’de

ORKOD EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Üniversitesi, Times Higher 
Education (THE) tarafından her 
yıl yayımlanan ve üniversitelerin 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları (SKA) doğrul-
tusunda değerlendirildiği Impact 
Rankings 2025 sonuçlarında 
önemli bir başarıya imza attı.
Bu yıl ikinci kez sıralamaya katı-
lan MEÜ, dünya genelinde 2.318 
üniversite arasında genel değerlen-
dirmede 801–1000 bandında yer 
aldı. MEÜ, özellikle SKA-4 Nite-
likli Eğitim, SKA-10 Eşitsizlikle-
rin Azaltılması, SKA-5 Cinsiyet 
Eşitliği ve SKA-3 Sağlıklı ve Kali-
teli Yaşam başlıklarında gösterdiği 
performansla dikkat çekti. Aynı 
zamanda SKA-4: Nitelikli Eğitim 
– 201–300, SKA-10: Eşitsizlikle-
rin Azaltılması – 201–300, SKA-5: 
Cinsiyet Eşitliği – 401–600 
ve SKA-3: Sağlıklı ve Kaliteli 
Yaşam – 601–800 bandında yer 
aldı. Geçtiğimiz yılın sonuçlarıyla 
karşılaştırıldığında, Üniversitemiz 
SKA-4 Nitelikli Eğitim ve SKA-3 
Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam alan-
larında sıralamasını yükseltirken 

diğer alanlarda ise performansını 
istikrarlı bir şekilde sürdürmeye 
devam etti.
Elde edilen bu önemli başarı ile 
ilgili konuşan Rektör Prof. Dr. 
Erol Yaşar, “Mersin Üniversitesi 
olarak Times Higher Education 
tarafından yayımlanan 2025 Im-
pact Rankings sonuçlarında elde 
ettiğimiz başarı, bizler için son 
derece kıymetlidir. Üniversitemiz, 
bu yıl ikinci kez dahil olduğu sı-
ralamada, 801–1000 bandında yer 
alarak sürdürülebilirlik alanındaki 
kararlılığını ve istikrarlı gelişimini 

bir kez daha ortaya koymuştur. 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaç-
ları doğrultusunda yürüttüğümüz 
çalışmaların uluslararası ölçek-
te takdir görmesi; eğitimden 
sağlığa, toplumsal eşitlikten 
yaşam kalitesine kadar birçok 
alanda hayata geçirdiğimiz poli-
tikaların doğru yolda olduğunu 
göstermektedir. Kaydettiğimiz 
ilerleme, Üniversitemizin sadece 
akademik başarılarla değil, aynı 
zamanda Sürdürülebilir Kalkın-
ma Amaçlarına sağladığı katkı-
larla da ön plana çıktığını gös-
termektedir. Bu başarıda emeği 
geçen ilgili Rektör Danışmanı 
Prof. Dr. Tuğba Yanpar, Kurum-
sal Veri Yönetimi Koordinatörü 
Doç. Dr. Çiğdem Acı, Uluslararası 
Derecelendirmeler Ofisi’nden 
Prof. Dr. Zübeyde Hatipoğlu 
Bağcı (Ofis Sorumlusu), Prof. Dr. 
Gülhan Temel, Doç. Dr. Buğra 
Sarı, Doç. Dr. Aysun Yaralı Akka-
ya, Dr. Öğr. Üyesi Fatma Canan 
Durgungöz, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Durgungöz ve Öğr. Gör. Selin 
Çalış ile tüm akademik ve idari 

personelimize, öğrencilerimize ve 
paydaşlarımıza içtenlikle teşekkür 
ediyorum. Üniversitemiz, bundan 
sonraki süreçte de sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine katkı sunan 
çalışmalarını artırmaya; ulusal ve 
uluslararası ölçekte daha görünür, 
daha etkili bir yükseköğretim 
kurumu olma yolunda kararlılıkla 
ilerlemeye devam edecektir.” dedi. 
(Haber Merkezi)

MEÜ TIMES HIGHER EDUCATION ETKİ SIRALAMASINDAKİ 
YÜKSELİŞİNİ SÜRDÜRÜYOR

Mersin Üniversitesi 60+ Tazelen-
me Üniversitesi’nin öğrencileri 
tarafından kurulan Taze Sesler 
Korosu Üniversitemiz Gençlik 
Akademisinde Türk Halk Müziği 
Konseri düzenledi. Düzenlenen 
konsere, Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Dekanı ve Proje Koordinatörü 
Prof. Dr. Duygu Vefikuluçay 
Yılmaz, Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
İlhan Ege, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Mersin İl Müdürü Naci 
Yılmaz, Gençlik Akademisi 
Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Gülsüm Gök, personel, öğrenciler 
ve aileleri katılım sağladı.
Konser öncesi müzik dinletisi 
sunan Müzik ve Sahne Sanatla-
rı Fakültesi öğrencileri dinleti 
sonrasında Prof. Dr. Vefikuluçay 
Yılmaz tarafından teşekkür belge-
si takdim edildi.
Ardından selamlama konuşma-
sı yapan Prof. Dr. Vefikuluçay 
Yılmaz, “Tazelenme Üniversi-
tesi olarak yaşam boyu öğrenme 
ilkesini kalpten benimseyen, 
hayatlarının ikinci baharını dolu 
dolu yaşamaya kararlı bireylerle 
birlikte yürüyoruz. Tazelenme 
Üniversitesi, adından da anlaşı-
lacağı gibi bilgiyi tazelemenin, 
deneyimleri paylaşmanın ve haya-
ta yeni bir pencereden bakmanın 
adresi. Koromuz da bu felsefenin 
en güzel yansımalarından biri. 
Öğrencilerimiz, gençliklerindeki 
enerjiyi ve olgunluklarındaki bil-
geliği bir araya getirerek, müzikle 
iç içe geçen bu keyifli yolculuğa 

çıktılar. Provalardaki coşkuları, 
birbirlerine verdikleri destek ve 
her bir noktaya kattıkları anlam 
gerçekten ilham vericiydi. Müzik 
evrensel bir dildir. Dinleri, dilleri, 
yaşları ayırt etmeden kalpler 
arasında köprüler kurar. Bu 
akşam, koromuzun seslendireceği 
eserlerle, hep birlikte bu köprü-
lerden geçece, farklı duygulara ve 
anılara doğru bir yolculuğa çıka-
cağız. Eminim ki, her bir melodi, 
her bir söz, ruhunuzda farklı bir 
yankı bulacak.” ifadelerini kullan-
dı. Prof. Dr. Vefikuluçay Yılmaz, 
başta Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar 
olmak üzere Tazelenme Üniversi-
tesi Projesine katkı sunan herkese 
teşekkürlerini sunarak konuşması-
nı tamamladı.
Sonrasında 60+ Tazelenme 
Üniversitesi öğrencileri Emi-
ne Kaplanoğlu, Gönül Bağcı, 
Fatma Gürses, Semiha Çoköğün, 
Satılmış Çetin, Gülbeyaz Ka-
radavut, Fatma Kaçan, Şükran 
Ertan, Semra Dönertaş, Fatma 
Eker, Ümmü Fener, Münevver 
Ertunç ve İlknur Suna’dan oluşan 
Taze Sesler Korosu ve Koro Şefi 
Süleyman Şahin ve ekibi konser 
için sahne aldı.

Salondakilere şarkılarıyla, şiirle-
riyle hem duygusal hem eğlenceli 
anlar yaşatarak bolca alkış alan 
Taze Sesler Korosu, Koro Şefi 
ve ekibine, konser sonrasında pro-
tokol üyeleri tarafından teşekkür 
belgesi takdim edildi. (Haber 
Merkezi)

60+ TAZELENME ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİNDEN TÜRK HALK MÜZİĞİ KONSERİ

Dünyaca ünlü piyanist, Devlet 
Sanatçısı Gülsin Onay, 23. Mersin 
Uluslararası Müzik Festivali kap-
samında gerçekleşecek özel bir 
söyleşiyle Mersinli sanatseverler-
le buluşuyor.

28 Haziran Cumartesi günü saat 
17.00’de Mersin Kültür Merke-
zi’nde düzenlenecek olan “Mer-
sin’de Müzik” başlıklı bu etkin-
likte, Onay’a, Türkiye’nin önde 
gelen orkestra şeflerinden Prof. 
Rengim Gökmen eşlik edecek. 

Söyleşinin moderatörlüğünü ise 
deneyimli sanat yöneticisi Bengi 
İspir Özdülger üstlenecek. 

Etkinlikte kısa bir dinleti de yer 
alacak. Sanat hayatı boyunca 
Türkiye’yi sayısız uluslararası 
sahnede başarıyla temsil eden 
Gülsin Onay, Mersin’e ve festi-
valin önemine dair duygularını şu 
sözlerle paylaştı:
“23. Mersin Uluslararası Müzik 
Festivali kapsamında, sevgili 
Rengim Gökmen ile gerçekleşti-

receğimiz söyleşi ve 
kısa dinletide mü-
zikseverlerle buluş-
mayı sabırsızlıkla 
bekliyoruz. Köklü ve 
prestijli bir geleneğe 
sahip olan ve pek çok 
kez konser vermiş 
olduğum bu muhte-
şem festivalin, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da 
zengin programlarıyla dinleyici-
leriyle buluşması, müziksever-
lere unutulmaz anlar yaşatması 

gerçekten çok değerli. Sanatın ve 
müziğin birleştirici gücüyle dolup 
taşan bir atmosferde buluşmak 
dileğiyle.” (Haber Merkezi)

GÜLSİN ONAY, MERSİN ULUSLARARASI MÜZİK 
FESTİVALİ’NDE SANATSEVERLERLE BULUŞUYOR

Mersin Orman Bölge Müdürü 
Rifat Ataş, Mersin Orman İşletme 
Müdürlüğü’ne bağlı Gözne Orman 
İşletme Şefliği sorumluluk alanında 
bulunan Ayvagediği ekip binasını 
ziyaret ederek, yürütülen çalışma-
lar hakkında bilgi aldı. Ataş, ekip 
arkadaşlarına yangın sezonunda ba-
şarılar dileyip, az hasarlı bir yıl ol-
masını temenni etti. Bölge Müdürü 

Ataş ziyaret kapsamında, Kızılbağ 
Şefliği 2025 yılı tensil bölmelerini 
kontrol ederek, 2026 yılında damga 
programında uygulanacak barkodlu 
sistemi yerinde inceledi. Bölge 
Müdürü Ataş’a ziyaretleri sırasında 
Mersin Orman İşletme Müdürü Ke-
nan Çetin, şefler ve orman muhafa-
za memurları da eşlik etti. (Haber 
Merkezi)

ATAŞ’TAN GÖZNE VE KIZILBAĞ 
ŞEFLİKLERİNE ZİYARET

Orman Genel Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan “Ormancılık 
Faaliyetlerinde Kullanılacak Dam-
ga veya Damga Yerine Geçecek 
İşaretlere Ait Yönetmeliği”, Resmî 
Gazete’de yayımlanarak, yürürlüğe 
girmesinin ardından Mersin Orman 
Bölge Müdürlüğü’nde ORKOD 
eğitimleri devam ediyor. 
Mersin Orman Bölge Müdürlü-
ğü’nüze bağlı Mut Orman İşletme 
Müdürlüğü’nde eğitmen Ahmet Ay 
tarafından, İşletme Şefleri, Orman 
Muhafaza Memurları, orman üre-

tim işçileri ve orman köylülerine 
verilen ORKOD uygulaması eğiti-
mi ile orman ürünlerinin damgadan 
başlayarak, yarı mamül haline 
gelinceye kadar geçen sürede takibi 
sağlanıp, kayıt altına alınarak usul-
süzlüklerin önüne geçilecek.

ORKOD uygulamasıyla üretim ve 
e-satış uygulamasının entegrasyonu 
hem üreticilerin hem de alıcıların 
işlerinin kolaylaştırırken, sektör-
deki dijital dönüşümünde önünü​ 
açıyor. (Haber Merkezi)​​

ORMANCILIKTA DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
ORKOD EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR
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Mersin’in Erdemli ilçesinde 47 
yaşındaki 2 çocuk annesi öğretmeni 
öldüren meslektaş sevgilinin yar-
gılanmasına devam edildi. Savcı, 
cinayetin yanı sıra yağma suçunun 
da gerçekleşmiş olabileceği ihti-
mali üzerine ek süre isteyince karar 
beklenen duruşma ileri bir tarihe 
ertelendi.
 
Yazlık sitede 2 çocuk annesi öğ-
retmen Derya Demir’i öldürdüğü 
iddiasıyla yakalanarak tutuklanan 
Murat O.’nun yargılanmasına 
devam edildi. 1. Ağır Ceza Mahke-
mesinde görülen ikinci duruşmaya 
tutuklu sanık Murat O. Antalya’nın 
Alanya ilçesindeki L Tipi Cezae-
vinden SEGBİS aracılığıyla katıldı. 
Derya öğretmenin babası Mahmut 
Demir, oğlu, yakınları, taraf avu-
katları, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Mersin Barosu Kadın 
Hakları ve Çocuk Hakları Merkezi 
adına avukatlar da duruşma da yer 
aldı. 
Bir önceki duruşmada sanık Murat 
O.’nun ‘kadına karşı kasten öl-

dürme’, ‘başkasına ait banka veya 
kredi kartının izinsiz kullanılması 
suretiyle yarar sağlama’ ve ‘kişinin 
ölmesinden yararlanarak hırsızlık’ 
suçlarından takdir indirimi uygu-
lanmaksınız cezalandırılma talep 
eden iddia makamı savcı söz aldı. 
Savcı, hırsızlık olayının ‘yağma’ 
suçuna dönüşebileceği ihtimali üze-
rine, gerekli inceleme ve mütaala 
için ek süre verilmesini talep etti. 
Bir önceki duruşmadaki ifadelerini 
tekrarlayan sanık Murat O.’nun ko-

nuşmasının ardından taraf avukat-
ları söz aldı. Müşteki avukatları da 
savcının talebini olumlu karşıladı. 
Mahkeme heyeti de iddia makamı-
nın ‘yağma’ suçuna yönelik talebini 
uygun bularak duruşmayı 7 Ekim’e 
erteledi. 
 
OLAYIN GEÇMİŞİ 
Olay, geçen yıl ağustos ayında ilçe-
ye bağlı Ayaş Yemişkumu Mahalle-
si Sebaste Caddesi’ndeki bir yazlık 
sitede yaşandı. 25 Ağustos’tan 6 
gün önce haber alınamadığı için 
kayıp olarak aranan 47 yaşındaki 2 
çocuk annesi matematik öğretmeni 
Derya Demir’in, babasının evinin 
karşısındaki yazlık dairede cina-
yate kurban gittiği ortaya çıkmıştı. 
Eşyalı daireden gelen kötü kokular 
üzerine kayıp kadının aile bireyleri 
tarafından çağrılan çilingirle kapı-
nın açılmasıya boğazından bıçak-
lanarak öldürüldüğü belirlenmişti. 
İl Jandarma Komutanlığı ekiple-
rinin yaptığı çalışmada bekar olan 
Demir’in, özel bir kurs merkezinde 
matematik öğretmeni olan erkek 

arkadaşı Murat O. cinayet şüphelisi 
olarak belirlenip Konya’da yaka-
lanmış, Derya Demir’i ‘ben ayrıl-
mak istiyorum’ demesiyle başlayan 
tartışmada bıçaklayıp öldürdüğünü 
itiraf etmişti. Katilin, Karaman’da 
görev yapan Derya öğretmenin 
maaş kartıyla konaklama yaptığı 
otele 10 bin 400 TL ödeyip, çeşitli 
giyecek ve yiyecek alışverişlerini 
de yaptığı belirlenmişti. (İHA)

YARGILANAN DERYA ÖĞRETMENİN KATİLİ YARGILANAN DERYA ÖĞRETMENİN KATİLİ 
MESLEKTAŞA ‘YAĞMA’ SORUŞTURMASIMESLEKTAŞA ‘YAĞMA’ SORUŞTURMASI

Mersin’de otobüste engelli yaş-
lı adam ve eşini, babasıyla darp 
ettiği gerekçesiyle hakkında dava 
açılan gencin yargılandığı duruş-
ma ‘ölümde illiyet bağı’yla ilgili 
cevabın beklenmesi için ertelendi. 
Öte yandan 3 yıl 1 ay 15 gün hapis 
cezası alan o dönemin okul müdürü 
baba İsmet T’nin ise olaydan sonra 
idarecilikten el çektirilip Gazian-
tep Nizip’ atandığı, bunun üzerine 
emeklilik dilekçesi verdiği öğre-
nildi. 
Merkez Toroslar ilçesinde 15 
Aralık 2023’te Mersin Şehir Has-
tanesine giden otobüste, o dönem 
Tarsus ilçesinde bir lisenin müdürü 
olduğu öğrenilen İsmet T. ile oğlu 
A.O.T.’nin (17) kalp pili takılı 
olan, felçli olduğu için vücudunun 
sağ kısmını tam olarak kullanama-
yan ve böbrek yetmezliği çeken 
Ramazan (77) ve eşi Hamdiye 
Polat’ı (71) darbetmesiyle ilgili 
davanın duruşmasına devam edildi. 
2. Çocuk Mahkemesinde görülen 
duruşmada taraf avukatları hazır 
bulundu. 
Duruşmada mahkeme, müşteki 
avukatının savcılığa şikayette 

bulunduğu ‘ölümde illiyet bağı’ 
araştırmasıyla ilgili sonucun gelme-
mesi üzerine davayı 15 Aralık’a 
erteledi. 

BABA VE OĞULA TAHLİYE 
KARARI VERİLMİŞTİ 
Mersin’de otobüste engelli yaşlı 
adam ve eşinin darp edilmesiyle 

ilgili davanın duruşmasında tutuklu 
sanıklardan o dönemin okul müdürü 
İsmet T. 3 yıl 1 ay 15 gün hapis 
cezasına çarptırılırken, tutuklulukta 
geçirmiş olduğu süre nazara alınarak 
tahliyesine karar verilmişti. Oğlu 
A.O.T. için de 22 Mart’ta 2. Çocuk 
Mahkemesinde görülen duruşmada 
‘kaçma şüphesi’ olmadığı gerekçe-
siyle tahliye kararı verilmişti. 
 
RAMAZAN POLAT HAYATINI 
KAYBETMİŞTİ 
Güvenlik kamerasına yansıyan 
darpta mağdur olan 77 yaşındaki 
Ramazan Polat, olaydan 5 ay sonra 
hastaneye kaldırılmış, 2 haftalık 
tedavi süreci sonrası 20 Mayıs 
2024’te hayatını kaybetmişti. 
 
NİZİP’E ATANDI EMEKLİLİK 
DİLEKÇESİ VERDİ 
Öte yandan, 3 yıl 1 ay 15 gün hapis 
cezası alan İsmet T’nin ise olaydan 
sonra idarecilikten el çektirilip Ga-
ziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
emrine ardından da Nizip ilçesine 
atanması yapıldığı bildirildi. İsmet 
T.’nin emeklilik dilekçesi verdiği 
öğrenildi. (İHA)

MERSİN’DE OTOBÜSTE DARBEDİLEN 
YAŞLI ÇİFTİN DAVASI SÜRÜYOR

Türkiye’nin önemli turizm 
noktalarından Kızkalesi’nde 
sezonun başlamasıyla birlikte 
polis de günübirlik evlere yönelik 
denetimleri yoğunlaştırdı. 886 
adet günübirlik daire ile 37 tesisi 
denetleyen polis 476 bin 627 TL 
idari para cezası uyguladı. 
Havaların ısınması okulların tatil 
olmasıyla birlikte deniz sezonu 
açıldı. Denize kıyısı olan birçok 
şehirde olduğu gibi Mersin’e 
de tatilciler gelmeye başladı. 
Özellikle Erdemli ilçesine bağlı 
Kızkalesi’nde başlayan sezonla 
birlikte otellerin yanı sıra, pan-
siyon ve günübirlik evlerde de 
doluluk arttı. İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şubeye bağlı ekipler 
Kızkalesi’nde günübirlik evlere 

yönelik denetimler gerçekleştirdi. 
Kızkalesi Polis Merkezi Amirliği 
sorumluluk alanında emniyet 
terminallerine bağlanmayıp kayıt 
altına alınmadan günübirlik ola-
rak kiraya verilen evlerin tespit 
edilmesi için de çalışma yapan 
polis 886 adet daire ile 37 adet 
tesisi denetledi. Denetimlerde 2 
adet daire sahibine izinsiz ko-
naklama faaliyeti yürütmesinden 
dolayı 272 bin 378 TL idari para 
cezası uygulandı. 3 adet günübir-
lik konaklama tesisine ise anlık 
veri girişi yapmamak kabahatin-
den 204 bin 249 TL ceza kesildi. 
Toplamda 476 bin 627 TL idari 
para cezası kesilen uygulamaların 
bölgede sürekli yapılacağı bildi-
rildi. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE GÜNÜBİRLİK 
EVLER DENETİME ALINDI

 Mersin’in Silifke ilçesinde iş yer-
lerini kurşunlayan 4 şüpheliden 2’si 
tutuklanırken, o anların görüntüsü 
de ortaya çıktı. 
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, Silifke ilçesi 
sınırlarında iki ayrı iş yerinde mey-
dana gelen silahlı saldırı ve zarar 
verme olayına yönelik 
savcılık koordinesinde 
çalışma yaptı. Yapılan 
çalışmada güvenlik 
kameralarını mercek 
altına alan ekipler, olayla 
bağlantılı 4 şüpheliyi 
tespit etti. Şüpheliler 
düzenlenen operas-
yonla gözaltına alındı. 
Adliyeye sevk edilen 4 
şüpheliden A.K.ve S.U. 
çıkarıldığı mahkemece 

tutuklanırken 2 şüpheli ise adli 
kontrolle tutuksuz yargılanmak 
üzere serbest kaldı. Şüphelilerin iş 
yerlerine yönelik gerçekleştirdiği 
saldırılar ise güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Olayın husu-
met kaynaklı olduğu ileri sürüldü. 
(Haber Merkezi)

İŞ YERLERİNİ KURŞUNLAYIP ZARAR 
VEREN 2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Mersin’in Silifke ilçesinde çalıntı 
motosikletle kaçmaya çalışan şüp-
heli, jandarma ekiplerinin dikkati 
sayesinde kıskıvrak yakalandı. 
İl Jandarma Komutanlığından ya-
pılan açıklamaya göre, Silifke İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
ilçeye bağlı bir bölgede plakasız 
bir motosikletin trafikte ilerlediğini 
fark etti. Aracı durduran ekipler, 
yaptıkları incelemede motosikletin 
kontak anahtarının üzerinde bulun-
madığını ve yakıt deposu kapağının 
zorlandığını tespit etti. Detaylı 

kontrolde motosikletin çalıntı oldu-
ğu belirlenirken, sahibine ulaşmak 
için çalışma başlatan ekipler, bu 
sırada kaçmaya çalışan şüpheliyi 
kısa sürede yakalayarak gözaltına 
aldı. Şüpheliye 18 bin 872 TL idari 
para cezası uygulanırken, hakkında 
gerekli işlemler başlatıldı. Gö-
zaltına alınan şahıs, işlemlerinin 
ardından jandarma komutanlığına 
götürüldü.
 
Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü 
bildirildi. (Haber Merkezi)

ÇALINTI MOTOSİKLETLE KAÇMAYA 
ÇALIŞAN ŞÜPHELİ YAKALANDI

 Antalya’da taksiye binen şahıs 
ile sürücü arasında tartışma çıktı. 
Taksi şoförü panik butonuna basar-
ken, araç içinde itiş kakış sonrası 
müşteri olarak binen şahıs, şoförü 
araç dışına iterek taksiyle kaçtı. 
Yaklaşık 9 kilometre sonrası kaza 
yapan şahıs taksiyi bırakıp kaçtı. 
Olay sonrası şahıs yakalanıp tutuk-
lanırken, takside yaşananlar araç içi 
kamerasına yansıdı. Antalya Şoför-
ler ve Otomobilciler Odası Başkanı 
Mehmet Ali Alkan “Evine ekmek 
götürmek için gecenin bir yarısı ça-
lışan abimizin arkasındayız, sürecin 
takipçisi olacağız” dedi.
 
Olay, Kurban Bayramı’nın 3. 
günü saat 01.00 sıralarında Kepez 
ilçesinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Mustafa B. 
(62), taksisiyle Murartpaşa ilçesi 
Yeşildere Mahallesi’nden 2 yolcu 
aldı. Yolculardan biri Kepez ilçesi 

Teomanpaşa Mahallesi’nde indi, 
diğer yolcu Musa Ü. (33) ise Masa 
Dağı bölgesine gitmek istediğini 
söyledi. Yolu tarif etmeye başlayan 
ve oturmakta dahi güçlük çeken 
Musa Ü ile taksi şoförü arasında 
bilinmeyen bir nedenle tartışma 
çıktı. Tartışma sonrası şoför, aracı 
durdurup yolcudan inmesini istedi. 
Musa Ü.’nün hareketlerinden de 
şüphelenen şoför, kendini koruma 
amaçlı araçta bulunan sopayı alarak 
aşağı indi. İkili aracın arka kısmın-
da tartışmasını sürdürürken Musa 
Ü., aracın direksiyonuna geçmek 
istedi. Mustafa B. ise bu sırada tak-
siye konulan panik butonuna bastı. 
Musa Ü. de şoförü dışarı doğru itip 
taksiyi gasp etti, ardından uzaklaştı. 
 
9 KİLOMETRE SONRA KAZA 
YAPTI 
Yaklaşık 9 kilometre ilerleyen 
Musa Ü., kaza yaptı. Taksiden 

gönderilen panik butonu sinyali ve 
araç içi kamera görüntüleri Antalya 
Şoförler ve Otomobilciler Odası’n-
da yer alan sistem odasına iletildi. 
Emniyet güçlerine haber veril-
mesiyle polis ekipleri olay yerine 
geçtiği. Buradan emniyet birimleri-
ne bilgi verilmesiyle polis ekipleri 
harekete geçti. 
 
TUTUKLANDI 
Musa Ü.’nün gasp ettiği taksi, 
odadaki sistemden takip edilerek 
daha önce geldiği yöne gittiği ve 
Kızılarık Caddesi’nde kaza yapıp 
bölgeden yaya olarak kaçtığı belir-
lendi. Bölgede inceleme başlatan 
Gasp Büro Amirliği ekipleri, araç 
içi güvenlik kameralarını inceleyip 
şahsın eşgalini tespit edip saklan-
dığı yerde yakaladı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen Musa Ü., çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak cezaevine teslim 

edildi.
Antalya Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, 
yaşanan hadise sonrası olayı direk 
müdahil olduklarını belirterek 
şunları söyledi: 
“Emniyetimiz görüntüleri inceledi 
ve olayın çözülmesi gerçekleşti. 
Gecenin bir saatinde böyle bir olayı 
yaşamak kolay değil. En son yaşa-
nan bir olayımız. Buna benzer, gasp 
değil ama günlük 8-10 olayımız 
yaşanıyor. Şoförümüzün tamamen 
arkasındayız. Emekli bir abimiz. 
Evine ekmek götürebilmek için 
gecenin o saatinde çalışan abimi-
zin tabi ki de arkasında duracağız. 
Sürecin de takipçisiyiz.” (İHA)

TAKSİCİYE DEHŞET YAŞATTI
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“TURİZMDE ÇITAYI YÜK-
SELTMEYİ HEDEFLEDİK”
Silva Deluxe Hotel’in sahibi Emre 
Ataş, bu yatırımı yalnızca ticari 
bir proje olarak değil, aynı zaman-
da bir tutku ve sorumluluk olarak 
gördüğünü söyledi. Bu hotel üze-
rine uzun süredir titizlikle çalıştık-
larını vurgulayan Ataş, “Bu sadece 
bir otel değil, misafirlerimize 
kendilerini özel hissedecekleri, 
huzur bulacakları ve keyifli anılar 
biriktirecekleri bir yaşam alanı. 
Mersin’in doğal, tarihi ve kültürel 
güzelliklerini dünya ile paylaşmak 
istiyoruz. Bu oteli hayata geçi-
rirken sadece bugünü değil, aynı 

zamanda bölgenin turizm gelece-
ğini de düşündük” dedi. 

“MERSİN TURİZMİNE YENİ 
BİR SOLUK GETİRMEK 
İSTEDİK”
Ataş, otelin sadece tatilciler için 
değil, iş dünyası ve yerel halk için 
de önemli bir buluşma noktası 
olacağını belirtti. Özellikle yıl 
boyunca düzenlenecek kültürel 
etkinlikler, sergiler ve atölyeler-
le Silva Deluxe Hotel’in sosyal 
hayata da katkı sağlayacağını 
eden Ataş, “Amacımız, Mersin’de 
turizm anlayışına yeni bir soluk 
getirmek. Burayı sıradan bir 

konaklama noktası olmaktan öteye 
taşıyıp, hem şehre hem de misa-
firlerimize değer katan bir merkez 
haline getirmek istiyoruz. Ayrıca 
genç girişimcilere örnek olmak, 
bölgemize yatırım yapmanın ne 
denli kıymetli olduğunu göster-
mek benim için ayrı bir motivas-
yon kaynağı” diye konuştu. 
Silva Deluxe Hotel, kapılarını 
açar açmaz özellikle yaz sezonu 
için yoğun rezervasyon talepleri 
almaya başladı. Hem yurt içinden 
hem de yurt dışından gelen talep-
ler doğrultusunda otelin doluluk 
oranının Temmuz ayı itibarıyla 
yüzde 80’i aşması bekleniyor.

MERSİN’DE AÇILAN MERSİN’DE AÇILAN SİLVA DELUXE SİLVA DELUXE 
HOTELHOTEL MÜŞTERİLERİNİ BEKLİYOR MÜŞTERİLERİNİ BEKLİYOR

Akdeniz’in incisi 
Mersin, son yıllarda 

turizmdeki atılımlarıyla 
dikkat çekmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda, 

şehirde hizmete giren Silva 
Deluxe Hotel, yalnızca 

konaklama alanında değil, 
bölgenin yaşam ve kültür 

anlayışına da katkı sunacak 
bir merkez olmayı 

hedefliyor.

Denize ve şehir merkezine 
yakınlığıyla öne çıkan 
Silva Deluxe Hotel, 60 
odası ile her yaştan 
misafire hitap eden 

hizmet anlayışıyla 
dikkat çekiyor. 

Yaklaşık 2 ay 
önce hizmete 
giren hotel 
özellikle 
sabah 
açık büfe 
kahvaltısıyla 
dikkat 

çekerken, 
misafirlerinden 

tam not alıyor.

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) ile Mersin Zirai Karantina 
Müdürlüğü iş birliğinde ihracata 
konu ürünlerin ahşap malzeme ne-
deniyle iade edilmemesi, ihracatın 
desteklenmesi hedefiyle MTSO 
Üyelerine yönelik olarak ‘ISPM – 
15 Isıl işlem Güncel Yönetmelik 
Bilgilendirme Toplantısı’ düzen-
lendi. 

Ahşap Ambalaj Malzemelerinin Isıl 
İşleme Tabi Tutulması ve İşaretlen-
mesine Dair Yönetmelik’te yapılan 
değişiklik sonrası gerçekleşen 
Toplantıya MTSO Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Alpay Seyhan, 
Mersin Zirai Karantina Müdürü 
Dr. Şeref Kabaoğlu ve konunun 
tarafları katıldı. 

SEYHAN: “KALİTELİ İHRA-
CATIN PARÇASI OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ” 
Mersin’in 10 milyar dolarlık ihracat 
hacmiyle üretim ve dış ticarette öne 
çıktığını belirten MTSO Yöne-
tim Kurulu Sayman Üyesi Alpay 

Seyhan, bu ihracatın büyük bölü-
münün ahşap paletler aracılığıyla 
gerçekleştiğini söyledi. Özellikle 
Avrupa Birliği pazarına yönelik ih-
racatta, ISPM-15 ısıl işlemli palet 
kullanımının zorunlu bir standart 
olduğunu vurgulayan Seyhan, bu 
pazardan geri dönüşlerin en aza 
indirilmesi için kurallara uyumun 
büyük önem taşıdığını dile getirdi. 
Bu doğrultuda yıl içinde ikinci kez 
bir araya geldiklerini ifade eden 
Seyhan, Mersin olarak kaliteli ve 
sürdürülebilir ihracatın bir parçası 
olmaya devam edeceklerini sözleri-
ne ekledi. 

KABAOĞLU: “İHRACATTA 
ÖNCE PALETE BAKILIYOR” 
İhracatta önemli kalemlerden bi-
risinin ahşap ambalajlar olduğunu 
kaydeden Mersin Zirai Karantina 
Müdürü Dr. Şeref Kabaoğlu bu 

ürünler özelindeki uygulamala-
rın ise zaman zaman değiştiğini 
söyledi. Bu nedenle mevcut 
yönetmelikte oluşan değişiklikler 
hakkında bilgilendirme yapmak 
istediklerini ifade eden Kabaoğlu, 
“Unutmayın ki gönderdiğiniz ürün 
kadar o ürünü taşıyan palet de çok 
önemli. Ahşap ambalaj nedeniyle 
azımsanmayacak miktarda ürün 
yurtdışından geri geliyor. Yapılan 
kontrollerde ürüne bakılmadan 
önce ilk etapta palete bakılıyor. 
Palet gerekli şartları taşımıyorsa 
ürün iade ediliyor. Bu da hem ülke 
prestijini olumsuz etkiliyor hem de 
ekonomik zarar getiriyor. Amacı-
mız elimizden geldiğince bu zarar-
ları minimize etmek. Bunun için 
belli bir kayıt sistemi oluşturuldu. 
Sektöre bilgilendirme toplantıları 
yapıyoruz” dedi. 
(Haber Merkezi)

ÜYELER ISPM – 15 ISIL İŞLEM YÖNETMELİĞİ 
HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ

Mersin Yenişehir Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, gelen ihbar 
üzerine Çavak Mahallesi’nde 
fabrika benzeri faaliyet gösteren 
bir tesise denetim gerçekleştirdi. 
Yapılan kontrollerde, tesisin ruh-
satsız olduğu ve gıda takviyelerinin 
üretildiği ve ambalajlandığı tespit 
edildi. 

Kırsal mahallede kurulan tesis-
te yapılan ilk kontrollerde, gıda 
takviyesi niteliği olarak değerlendi-
rilebilecek içerikte çeşitli ürünlerin 
üretildiği ve ambalajlandığı gö-
rüldü. Üretim alanında ambalaj ve 
paketleme makineleri, çeşitli sıvı 
ve kimyasal maddeler ile endüst-
riyel üretime yönelik ekipmanlar 
bulunduğu belirlendi. Yenişehir Be-
lediyesi Zabıta Müdürlüğü durumu 

Yenişehir İlçe Jandarma Komutan-
lığı, Yenişehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile Yenişehir İlçe Sağlık 
Müdürlüğüne bildirdi. 

İŞYERİ MÜHÜRLENDİ 
İncelemeler sonucunda, işyeri açma 
ve çalışma ruhsatı bulunmayan, 
etiketsiz ve bandrolsüz ürünlerle 
usulsüz üretim yaptığı belirlenen 
tesis, ilgili müdürlüklerin kendi 
mevzuatları kapsamında işlem gö-
rürken, Yenişehir Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü tarafından mühürlene-
rek faaliyetine son verildi.

“TÜR İŞLETMELERE KARŞI 
MÜCADELEMİZ KARARLI-
LIKLA DEVAM EDECEK”
Yenişehir Belediye Başkanı Abdul-
lah Özyiğit konuyla ilgili yaptığı 

açıklamada “Vatandaşlarımızın 
sağlığını tehdit eden, kaynağı ve 
içeriği belirsiz ürünlerin piyasa-
ya sürülmesini engellemek adına 
denetimlerimizi titizlikle sürdürü-
yoruz. Ruhsatsız üretim yapan bu 
tür işletmelere karşı mücadelemiz 
kararlılıkla devam edecek. Vatan-
daşlarımızdan ricamız, şüpheli du-
rumlarda belediyemize veya ilgili 
kurumlara ihbarda bulunmalarıdır.” 
(Haber Merkezi)

GIDA TAKVİYESİ ÜRETEN RUHSATSIZ TESİS MÜHÜRLENDİ
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Mersin Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi mezuniyet töreni büyük bir 
coşku içerisinde kutlandı. Mezu-
niyet töreninde Rektör Yardımcısı 
Profesör Doktor Mehmet İsmail 
Yağcı ve İletişim Fakültesi Dekanı 
Aslıhan Ardıç Çobaner mezunlara 
anlamlı konuşmalar gerçekleştirdi.

MEÜ İletişim Fakültesi mezuniyet 
töreni 25 Haziran 2025 Çarşamba 
günü (dün) Uğur Oral B Salonu’n-
da saat: 13.30’da gerçekleştirildi.

YAĞCI, İKİ BÖLÜMÜNDE 
ÖNEMİNE DEĞİNDİ
Mezuniyet töreninde konuşan 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meh-
met İsmail Yağcı, Gazetecilik ve 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bö-
lümü öğrencilerine mesleklerinin 
önemlerine değinerek, “Öğrenci-
lerimizin sadece aldıkları eğitimin 
tescilini göstererek buradan geçici 
olarak ayrılıyor olmaları çok gü-
zel. Benim doktoram iletişim 
alanında. İletişimle ilgili birta-
kım şeyleri bilebiliyorum. Çok 

zevkli eğlenceli ama aynı zamanda 
çok sorumluluk gerektiren ekip 
duygularının olması gereken çok 
önemli bir alandır. Çok önemli bir 
disiplindir. Neden derseniz; Bugün 
aramızda iki tane bölüm mezunları 
var. Hem gazetecilik hem de RTS 
mezunları. Hepimiz biliyoruz ki 
tüm dünyada insanlar iki alanın 
faaliyetlerini sürekli izliyorlar. 
Bizim amacımız bu sektörlerin 
meyvelerini toplamak.  Sürekli bir 
haber bekliyoruz. Akşamları bir 
şeyler izleyelim diyoruz. Bugün 
coğrafyamızda ne oldu diye merak 
ediyoruz. Bunun yanı sırada mut-
laka da bizi eğlendirecek, düşün-
dürecek bir takım sanatsal ürünler 
bekliyoruz. Sinema radyo ürünleri 
bunlar. Dolayısıyla bu iki sektör 
bizim hayatımızı fark etsek de fark 
etmesek de çok çok önemli alan-
larda etkiliyor. Mezunlara çağrım 
mutlaka hakkaniyetli olmalarıdır. 
Mutlaka merhametli de olun. Bir 
insan olarak bizi diğer canlılardan 
ayıran en önemli özellik merhamet 
duygusunun olması.  Biz iletişim-

ci olacaksak eğer ve birbirimiz 
anlayacaksak merhametimizde 
gerekli. Bilimin temeli sorgu-
layıcılık, rasyonellik, şüpheci 
yaklaşımdır. Aklınızı yüreği-
nizle de birleştirin. MEÜ olarak 
mezunlarımızın başarılı olmasını 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.

ÇOBANER: “ÜNİVERSİTE-
Yİ DEĞİL HAYAT EVRESİNİ 
TAMAMLIYORSUNUZ”
İletişim Fakültesi Dekanı Aslıhan 
Ardıç Çobaner ise mezun olan 
öğrencilere hayat anlamında tavsi-
yelerde bulunarak, “Bugün burada 
gurur ve heyecan içinde öğren-
cilerimizi mezun etmenin mut-
luluğunu yaşıyoruz. Gazetecilik 
ve Radyo, Sinema ve Televizyon 
bölümlerinden mezun olan öğ-
rencilerimizin bilgiyle donanmış 
bireyler olarak hayata uğurlamak 
için bir aradayız. Bu anlamlı gün-
de bizlerle olduğunuz sevincimize 
ortak olduğunuz için fakültem adı-
na içtenlikle teşekkür ediyorum. 
Bugün sizler sadece bir üniversi-
teyi değil aynı zamanda bir hayat 
evresini başarıyla tamamlıyorsu-
nuz. Yıllar süren azmin ve emeğin 
bir sonucu olarak bugün burada-
sınız. Artık sadece birer öğrenci 
değil sorumluluk sahibi yaratıcı 
eleştirel düşünebilen ve iletişim 
çağının ihtiyacına cevap verebi-
lecek olan bireylersiniz. Bilginiz, 

duruşunuz ve değerleriniz ile hem 
mesleğinizi hem de toplumu dö-
nüştürecek potansiyele sahipsiniz. 
Yolunuzda kararlılıkla ilerlerken 
Mersin Üniversitesi’nin bir ferdi 
olarak bu kimliği her zaman onurla 
taşıyacağınıza yürekten inanıyo-
rum.  Değerli velilerimiz sizler 
yıllar boyunca gösterdiğiniz sabır 
ve destekle bugünlere gelinmesi-
nin en büyük mimarlarındansınız. 
Çocuklarınızı önce sevgiyle büyüt-
tünüz sonrada bilgiyle beslenmesi 
için bizlere emanet ettiniz. Onların 
bugün ulaştığı başarı sizlerin de 
başarısıdır. Akademisyenlerimiz 
bu gençlerin sadece bilgiyle değil 
mesleki ve akademik değerler 
toplumsal duyarlarla yetiştirdiniz. 
Onlara sadece ders anlatmakla kal-
madınız. Bir yaşam duruşu sundu-
nuz. Örnek oldunuz. Katkılarınızla 
fakültemizin bir eğitim ve bilim 
yuvasına dönmesini sağladınız. 
Sizlere emekleriniz ve özverileriniz 
için içtenlikle teşekkür ediyorum.   
Çağrıda bulunmak istiyorum. 
Bugünlere gelirken size destek olan 
ailenizi, yetiştiren öğretmenlerinizi, 
içinde büyüdüğünüz toplumu ve 
sizi siz yapan değerleri kesinlikle 
unutmayın. Nerede olursanız olun; 
adaletli, meraklı, üretken ve cesur 
bireyler olun. Bu süreçte fakülte 
ve hocalarınızın kapısı size açık 
olacaktır. Yolunuz açık olsun” 
ifadelerine yer verdi.

GELECEĞİN İLETİŞİMCİLERİ 
MEZUN OLDU

Mersin Organize Sanayi Bölgesi 
(Mersin OSB) Sanayici Bilgilen-
dirme Toplantısı, Sosyal Tesis’te 
gerçekleştirildi. Başkan Tekli yap-
tığı konuşmada, yeni genişleme 
alanları, ortaokul ve lise projesi 
ile süregelen projelerle ilgili bilgi 
verdi.
 
Mersin OSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sabri Tekli, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Seyfetullah Işık, Mehmet 
Orgun, Hasan Yıldırım, Zeynep 
Şemsi Aysalar, Mehmet Atilla, 
Bölge Müdürü Halil Yılmaz, Böl-
ge Müdür Yardımcıları Pınar Özal 
Kanık, Hasan Çay ve çok sayıda 
sanayicinin katılımı ile gerçek-
leştirilen toplantı Bölge Müdürü 
Halil Yılmaz’ın teknik konulardaki 
sunumu ile başladı.
 
Daha sonra kürsüye çıkan Mer-
sin OSB Başkanı Sabri Tekli, 
yaptıkları çalışmalar ile ilgili 
sanayicilere kısa bilgiler aktardı. 
Tekli yaptığı konuşmada, ‘İçeri-
sinde bulunduğumuz sosyal tesis 
firmalarınızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. 41 Günde tamamladığımız 
sosyal tesisimiz çok amaçlı bir 
salon olarak planlanmıştır ve fir-
malarımız bu salonumuzu istediği 
gibi kullanabilir. Tüm işletmesi 
Organize Sanayi Bölge Müdürlü-
ğü’ne ait olan sosyal tesisimizin, 
kullanım hakkı sanayicilerimize 
aittir. Savunma Sanayi ile ilgili 
fuarlara katılımlarımız devam ede-
cek. Önceki katıldığımız fuarlarda 
sanayicilerimizin önemli bağlan-
tılar yaptığına şahit olduk. Mersin 
adına ortak açacağımız standımıza 
tüm sanayicilerimiz kendi ürünleri 
ile katılabilirler. Savunma sanayi-
nin ülkemiz adına ne kadar önemli 
olduğunu, bölge sanayicilerimizin 
de savunma sanayi sektöründe 
ilerlemek istediğini biliyoruz. Bu-
nun için de yönetim kurulu olarak 
bu konuya hassasiyet gösteriyoruz’ 
dedi.
 
TEKNİK KOLEJ MÜJDESİ
Eğitime büyük önem verdikle-
rinin altını çizen Başkan Tekli, 
‘Meslek lisemize çok ciddi bir 
müracaat var. Okulumuza ala-
cağımız öğrencilerin kriterlerini 
tamamen değiştirdik. Bu yıl okula 
alacağımız öğrenci sayımız 170. 
LGS sınav sonuçlarından sonra 
öğrenci kayıtlarına başlayacağız 
ve öncelikli olarak sınavdan yük-
sek puan alan öğrencileri tercih 
edeceğiz. Sonrasında ise bölge-

mizde bulunan sanayicilerimiz ve 
fabrikalardaki personellerimizin 
çocuklarından seçeceğiz. Bu-
nunla birlikte Türkiye’de bir ilki 
gerçekleştirerek ortaokul ve lise 
eğitimi verecek bir teknik koleji 
2. OSB içerisinde hizmete soka-
cağız. Bir organize sanayi bölgesi 
içerisinde hem ortaokul, hem lise 
eğitimi açısından ilk olan bu oku-
lumuzun ihalesini en kısa sürede 
gerçekleştirerek, temelini hızlıca 
atacağız. Bu okulumuzdan mezun 
olan gençlerimizin kalifiye birer 
mühendis, tekniker, teknisyen 
olmalarını arzuluyoruz’ dedi.
 
MÜZE PROJESİ
Başkan Tekli, aynı zamanda 4. 
OSB içerisinde bir makine müzesi 
kurmayı planladıklarını da belir-
terek, ‘Öncelikli olarak müzemizi 
bölgemizde kullanılmış ve şu an 
atıl durumda olan makinelerden 
kurmak istiyoruz. Tarihe, sanata 
düşkün birçok sanayicimiz var. Bu 
müzeyi hep birlikte kurgulayaca-

ğız. Türkiye’ye örnek olacak bir 
proje olacağına inanıyorum’ dedi.
 
‘MERSİN HIZLA BÜYÜYOR’
‘Mersin hızla büyüyor. İstanbul’la 
yarışır hale geldik’ diyerek söz-
lerini sürdüren Başkan Tekli, ‘5. 
bölgenin imar planlarını hızlan-
dırdık. 5. Bölgenin ön tahsislerine 
yakında başlayacağız. 5. Bölgeyi 
en kısa sürede ayağa kaldıra-
cağımıza inanıyoruz. Şu an 6. 
bölgenin müracaatını yapıyoruz. 
Müracaatını yaptığımız bölgele-
rimizi en fazla 2-3 yıl içerisinde 
ayağa kaldırıyoruz ve fabrikaları-
mız üretime başlıyor. Bu Türkiye 
şartlarında ciddi kısa bir süre. Bu 
anlamda Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanımız Sayın Fatih Kacır’a çok 
teşekkür ediyoruz. Bakanlığımıza 

yeni bir genişleme alanı projesini 
götürdüğümüz zaman çok hızlı bir 
şekilde onayını alıyoruz. Bun-
dan dolayı tekrar tekrar teşekkür 
ederiz. Bölgemizin içerisinde ya 
da bölgeye çok yakın bir alanda 
sizlerin istekleri doğrultusunda, 
Mersin OSB lojmanlarını oluştura-
cağız. Bu lojmanlardaki evlerimi-
zin satışını gerçekleştirmeyeceğiz; 
sanayicilerimize kiralayacağız. 

Kiralama bedelini ise bakanlığı-
mız belirleyecek’ dedi.
 
KADIN İSTİHDAMINA ÖNEM
Kadın istihdamına büyük önem 
verdiklerinin de altını çizen Mer-
sin OSB Başkanı Sabri Tekli, ‘Ka-
dınlarımızın iş sahalarında daha 
aktif olabilmesi adına Özel Esra 
Şemsi Gündüz Bakımevi’ni kur-
duk. Bu gündüz bakımevinin içe-
risinde sanayicilerimizin torunları, 
çocukları da var, personellerimizin 
çocukları da var. Böylece kadın 
istihdamına da direk olarak destek 
veriyoruz. Model Fabrikamız da 
sanayicilerimizin hizmetinde. Tür-
kiye’deki 10 model fabrika içeri-
sinde en başarılılardan birisiyiz. 
Sanayicilerimizden ricam Mersin 
Model Fabrikamızın verdiği hiz-

metlerle ilgili bilgi sahibi olmaları. 
Model Fabrikamız sanayinin, 
sanayicilerimizin, üretimin gele-
ceğini planlıyor. Üretimin gelece-
ğine direkt katkı sağlıyor. Otoban 
bağlantı yoluyla ilgili çalışmaları 
da direkt olarak Ankara’dan takip 
ediyoruz. 2. Organize Sanayi 
Bölgemize olan bağlantı yolunun 
bir an evvel hizmete açılmasını 
bekliyoruz. D-400’a alternatif ola-
rak düşünülen, 50 metre genişliğin-
deki Tarsus Hali’ne kadar devam 
eden yol Büyükşehir Belediyemizin 
imar planına girdi. Bununla ilgili 
süreci de yakından takip ediyoruz. 
Ayrıca demiryolunun kılçık hatlarla 
OSB’mize bağlanması ile ilgili de 
çalışmalar yürütüyoruz. Pamukluk 
Barajı’ndan çıkan suyun OSB’le-
rimize bağlanması için de yoğun 
gayret içerisindeyiz. Bunlarla 
birlikte size sanayicilerimize daha 
iyi hizmet verebilmek adına, sizle-
rin yaptıkları çalışmalarda her an 
yanınızda olabilmek adına TÜBİ-
TAK Danışmanımız haftada 2 gün 
Mersin, 3 gün ise Ankara’da sizlere 
hizmet sunuyor. Bununla birlikte 
bakanlıklarımızdaki projelerinizi 
takip edecek bir danışmanımız da 
yine siz sanayicilerimize hizmet 
veriyor’ dedi.
 Mersin OSB ailesinin her geçen 
gün büyüyen bir yapıya sahip 
olduğunu da belirten Başkan Tekli, 
‘Bölge sayımız arttıkça ailemiz de 
büyüyor. Tüm sanayicilerimizde 
işlerinde başarılar diliyorum. Her 
bir fabrikamız ülkemizin üretimine, 
ihracatına, istihdamına direk katkı 
sağlıyor. Müteşebbis Heyet olarak 
Mersin sanayisinin gelecek 50-100 
yılını planlıyoruz. Başta Mersin 
OSB Müteşebbis Heyet Başka-
nımız, Mersin Valisi Sayın Atilla 
Toros olmak üzere, tüm Müteşebbis 
Heyet üyelerimize, sanayicilerimi-
ze ve bölge personelimize teşekkür 
ediyorum’ dedi. (Haber Merkezi)

MERSİN OSB’DEN MÜJDE ÜSTÜNE MÜJDE

İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun Avukatı 
Mehmet Pehlivan’ın hukuksuzca 
tutuklanması nedeniyle Mersin 
Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir, 
Türkiye Barolar Birliği yöneti-
mi, baro başkanları ve avukatlar, 
“Savunmaya Özgürlük” talebi ile 
yürüyüşü için bir araya geldiği 
Çağlayan Adliyesi önünde polisle-
rin orantısız gücüne maruz kaldı. 
Avukatların yürüyüşü polis barikatı 
ile engellendi. Mersin Barosu Baş-
kanı Özdemir, “Savunmaya özgür-
lük yürüyüşünün engellenmesinin, 
demokrasi ve hukuk devletinde 
yeri yoktur. Savunma hakkı, siyasi 
emellere araç edilmemelidir “dedi.

HİÇBİR BASKI VE TEHDİT, 
SAVUNMANIN ADALET ARA-
YIŞINI DURDURAMAYACAK-
TIR
Çağlayan Adliyesi’nde bir araya 
gelen baro başkanları ve avukatlar, 
Avukat Mehmet Pehlivan’ın tutuk-
lanmasını protesto ederek, “Hak, 
hukuk, adalet” sloganları attı. Ad-
liye önünde yapılan basın açıkla-
masının ardından yürüyüş yapmak 
isteyen baro başkanları ve avukat-
ların polis şiddetine maruz kalarak, 
yürüyüşlerinin polis barikatı ile en-
gellenmesine tepki gösteren Mersin 
Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir, 
Av. Mehmet Pehlivan’ın yalnızca 
avukatlık faaliyetleri gerekçe gös-

terilerek tutuklanmasını protesto 
etmek amacıyla, “Savunmaya Öz-
gürlük” yürüyüşü için Türkiye’nin 
dört bir yanından bir araya gelen 
baro başkanları ve avukatların, 
polislerin orantısız gücüne maruz 
kalmalarının asla kabul edilemez 
olduğunu söyledi.  Baro Başkanı-
mız Av. Gazi Özdemir, “Üzerinde 
Adalet Sarayı yazan bir binanın 
önünde, adalet talebi için toplandık 
ancak polis şiddetine ve barikatına 
maruz kaldık. Savunma makamı, 
ağır bir tehdit altındadır. Ancak 
hiçbir baskı ve tehdit, savunmanın 
adalet arayışını durduramayacaktır, 
savunmanın sesini kısamayacaktır.

AV. MEHMET PEHLİVAN’IN 
DERHAL SERBEST BIRAKIL-
MASINI TALEP EDİYORUZ
Baro başkanları ve avukatların 
adalet arayışına barikat konulma-
sını, savunma makamına güvenlik 
güçleri tarafından orantısız güç 
kullanılmasını kınıyorum. Sa-
vunmaya Özgürlük Yürüyüşünün 
engellenmesinin, demokrasi ve 
hukuk devletinde yeri yoktur. 
Savunma hakkının siyasi emellere 
araç edilmemesini, sırf görevini ifa 
ettiği için tutuklanan meslektaşımız 
Av. Mehmet Pehlivan’ın derhal 
serbest bırakılmasını, savunmanın 
üzerindeki baskıların son bulmasını 
talep ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

“SAVUNMA HAKKI, SİYASİ 
EMELLERE ARAÇ EDİLMEMELİDİR”

Hakimler ve Savcılar Kurulu 
(HSK) kararnamesiyle Manisa 
Cumhuriyet Başsavcılığına ata-
nan Mersin Cumhuriyet Başsavcısı 
Tolgahan Öztoprak’a, kentte görev 
yapan basın mensupları veda ziya-
retinde bulundu.
 
HSK tarafından 20 Haziran’da 
yayımlanan kararnameyle Manisa 
Cumhuriyet Başsavcılığı görevine 
atanan Öztoprak’a yönelik veda 
ziyaretleri sürüyor. Bu kapsam-

da, kentte görev yapan bazı basın 
mensupları da Başsavcı Tolgahan 
Öztoprak’ı makamında ziyaret ede-
rek, yeni görevinde başarılar diledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Öztoprak, basın men-
suplarına teşekkür ederek, çalışma-
larında kolaylıklar temennisinde 
bulundu. Öztoprak, Mersin’deki 
yaklaşık 4.5 yıllık görev sürecinde 
basın mensuplarıyla uyum içerisin-
de çalıştıklarını sözlerine ekledi. 
(İHA)

MERSİN’DE BASIN MENSUPLARINDAN 
BAŞSAVCI ÖZTOPRAK’A VEDA ZİYARETİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Mezitli İlçe Başkanı Avukat Ulaş 
Yılmaz, 26 Haziran Perşembe günü 
başlayacak olan Muharrem ayı 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 
Yılmaz, mesajında Muharrem’in 
sadece bir matem ayı değil, aynı 
zamanda toplumsal vicdanı hare-
kete geçiren bir farkındalık dönemi 
olduğunu vurguladı. 

Başkan Av. Ulaş Yılmaz, mesajında 
şu ifadeleri kullandı: “Muharrem 
ayı; adaletin, inancın ve direncin 
tarihsel hafızaya kazındığı bir za-
man dilimidir. Hz. Hüseyin ve yol 
arkadaşlarının Kerbela’da verdiği 
onurlu mücadele, zalimin karşısın-
da boyun eğmeyenlerin sembolü 
olmuş; insanlık tarihine unutulmaz 
bir iz bırakmıştır. O büyük acıyı 
sadece anmak değil, ondan ders 
çıkarmak da bizlere düşer. Bu ay, 
aynı zamanda adaletin yanında dur-
manın ne kadar kıymetli olduğunu 
bir kez daha hatırlatır.” 
CHP’li Yılmaz, özellikle Alevi 
vatandaşların bu ayda tuttukları 
oruçların ve gerçekleştirdikleri 
ibadetlerin kıymetli olduğunu be-

lirterek, inançlara saygının çağdaş 
toplumların temel değerlerinden 
biri olduğunu ifade etti: 
“Muharrem oruçları, paylaşılan 
lokmalar, yas ve ibadetler; birliği-
mizi ve ortak kültürel hafızamızı 
besleyen çok değerli öğelerdir. 
İnançlara ve farklı geleneklere 
saygı duymak, sosyal barışın ve de-
mokratik yaşamın vazgeçilmezidir. 
Bu süreçte ortaya konan dayanış-
ma, hoşgörü ve empati; toplumu-
muzu daha da güçlendirir.” 
 
“MUHARREM AYI BARIŞA, 
ANLAYIŞA VE KARDEŞLİĞE 
VESİLE OLSUN” 
Başkan Yılmaz, mesajının sonunda 
tüm Mezitli halkının ve Türki-
ye’nin Muharrem ayını kutlayarak 
şu dileklerle sözlerini tamamladı: 
“Hz. Hüseyin’i ve Kerbela şehit-
lerini rahmetle anıyor; Muharrem 
ayının insanlık için barışa, ülkemiz 
için birliğe, halkımız için esenliğe 
vesile olmasını temenni ediyorum. 
Bu anlamlı günlerde; adaletin, 
vicdanın ve kardeşliğin sesi daha 
gür çıkmalıdır.” 
(Haber Merkezi)

 “MUHARREM, ADALETİN SESİ, 
VİCDANIN YANKISIDIR” 

HABER
EVRİM MUTLU
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Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Prof. Dr. Ali Yanık, rahim 
ağzı kanserinde erken tanı konul-
ması durumunda tedavinin yüzde 
100 mümkün olduğunu belirterek, 
tarama testlerinin ihmal edilmemesi 
gerektiğini vurguladı.

Kadınlarda en sık görülen ölüm 
nedenleri arasında yer alan kanser-
ler, erken tanıyla tamamen tedavi 
edilebilir olması ile dikkat çeki-
yor. Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Prof. Dr. Ali Yanık, düzenli 
tarama testleriyle kadın kanserleri-
ne bağlı ölümlerin önüne geçilebi-
leceğini söyledi. 
Prof. Dr. Ali Yanık, dünya genelin-
de en sık görülen kanser türlerinin 
başında meme, kolorektal ve tiroid 
kanserlerinin geldiğini belirtti. 
Bu kanserlerin ardından ise kadın 
genital kanserlerinin dördüncü veya 
beşinci sırada yer aldığına dikkat 
çeken Yanık, kadın sağlığı açısın-
dan ciddi bir tehdit oluşturan rahim 
ağzı, rahim içi ve yumurtalık kan-
serlerine karşı erken tanının büyük 
önem taşıdığını vurguladı.

“RAHİM AĞZI KANSERİ 
ERKEN TANIYLA YÜZDE YÜZ 
TEDAVİ EDİLEBİLİR”
Tüm kanserlerde erken tanının 
önemini vurgulayan Prof. Dr. Ali 
Yanık, “Bugün dünyada meme 
kanserinden, kolorektal kanser-
lerden, tiroid kanserinden sonra, 

sıklık açısından 4 veya 5’inci sırada 
kadın genital kanserleri geliyor. Bu 
anlamda çok çok önemli ve kadın 
kanserlerinin en önemli özellikle-
rinden bir tanesi de özellikle rahim 
ağzı kanserlerinin erken tanısının 
yapılabilmesi ve erken tanı yaptığı-
mız zamanda yüzde yüz tedavisinin 
olabilmesi. Az gelişmiş ülkelerde 
en sık rastlanılan kanser rahim ağzı 
kanserleridir. Gelişmiş ülkelerde 

ise rahim içi kanserleridir. Daha 
sonra da yumurtalık kanserleri 
geliyor. Rahim ağzı kanserlerinin 
erken tanısı çok büyük önem arz 
ediyor. Bunu simir dediğimiz ve 
HPV dediğimiz yöntemle sağlıyo-
ruz” diye konuştu. 

“HPV POZİTİF OLMAK, KAN-
SER OLMAK DEMEK DEĞİL-
DİR”
HPV testi pozitif çıktığı takdirde 
kanser olunmadığını ifade eden 
Yanık, “Halkımız çok yanlış 
anlıyor. HPV pozitif çıktı hemen 
kanser olduk biz, diyerek büyük 
bir depresyon ve yıkım içerisine 
giriyor. Bu böyle değil. HPV vücuda 
girdikten sonra vücut, immün sistem 
yani savunma sistemimiz bu virüsü 
bir şekilde vücuttan temizliyor. Bu 
temizleme süreci ortalama 16 ayla 
36 ay arasında devam ediyor. Ve bu 
oran yüzde 95’lerin üzerinde oluyor. 
Bunların içerisinde sadece yüzde 
1,3’ü HPV pozitif olan hastaların ya 
aynı kalıyor ya da ilerliyor. İlerleyen 
HPV, kanser ya da kanser öncüsü 
lezyonlara sebep oluyor. Kanser ön-
cüsü lezyonlar HPV kaptıktan sonra 
rahim ağzında ortalama 10 yılda 
gelişebiliyor. Kanser ise 15 yılda 
gelişiyor. Eğer aldığımız biyopside 
kanser öncüsü bir lezyon varsa, basit 
bir yöntem olan leep ya da konizas-
yonla yüzde yüz tedavi edebiliyor. 
Erken evrelerde tedavi, rahim ağzı 
kanserlerinde başarılı ancak evre 3-4 

dediğimiz ileri evrelerde ne yazık ki 
başarılı değil. Burada ışın tedavi-
si ve kemoterapi veriyoruz. Ama 
sonuçlar o kadar yüz güldürücü 
değil. Rahim ağzı kanseri için bugün 
Dünya Sağlık Örgütü, önümüzdeki 
30 ile 50 yıl içerisinde tamamıyla 
dünyadan silmeyi planlıyor. Bunu 
planlama iyi bir tarama ve erken 
tanı ile tedavi etme ve aşılama-
yı yapmaktır. Aşı, bugün yaygın 
kullanılan ülkelerde ciddi bir şekilde 
rahim ağzı kanser öncüsü lezyonları 
ve kanserleri anlamlı bir şekilde 
düşürmüştür” şeklinde konuştu. 

“ERKEN TANI, KANSERDEN 
KURTULMAK DEMEKTİR”
Kadın kanserlerinden korunmanın 
en iyi yolunun erken tanı olduğuna 
dikkat çeken Yanık, “Kadınlarımıza 
şunları söylüyoruz. 
Bir, kanserden korunmanın en 
önemli özelliği erken tanı açısından 
mutlaka tarama testlerinizi yaptırın. 
İki, başta fazla kilolarınız olmak 
üzere obeziteyle mücadele edin, 
sağlıklı beslenin. A vitamini, C vita-
mini, E vitamini, karoten dediğimiz 
vitaminler önemlidir. Rahim ağzı 
kanseri bazında da ve diğer kanser-
ler bazında sigaradan uzak durun. 
Mutlaka her yıl jinekoloğa gidin. 
5 yılda bir HPV, 3 yılda bir simiri 
ihmal etmeyin. Erken tanı, başta 
meme ve rahim ağzı kanserlerinde 
olduğu gibi, tüm kanserlerde hayat 
kurtarıcıdır” dedi. (İHA)

KADIN KANSERLERİNDE YÜZDE 
100 TEDAVİ MÜMKÜN100 TEDAVİ MÜMKÜN

Bu yıl daha artan kene 
popülasyonu, kırsal böl-
geleri tedirgin etmeye 
devam ediyor. Kene va-
kalarında doğru bilinen 
birçok yanlışın olduğunu 
ifade eden Enfeksiyon 
Hastalıkları Hekimi Dr. 
Dilek Yılmaz, “Kene, 
vücutta ne kadar uzun 
süre kalırsa hastalığın 
bulaşma ihtimali o kadar 
fazla” dedi.

Kırım Kongo Kanamalı 
Ateşi (KKKA) hastalı-
ğının endemik olduğu bölgelerdeki 
vatandaşların sürekli yetkililerce 
uyarıldığını söyleyen Enfeksiyon 
Hastalıkları Hekimi Dr. Dilek Yıl-
maz, hayvan hareketliliği nedeniyle 
farklı bölgelerde de görülebildiğini 
kırsal alana giderken açık renkli 
kıyafetler girmeyi tercih etmeleri 
gerektiğini ve eve döndüklerinde 
de kene açısından kontrol etmeleri 
gerektiğini hatırlattı. KKKA has-
talığının keneler yoluyla buluşan 
viral kanamalı bir enfeksiyon has-
talığı olduğunu ve şu an Türkiye’de 
en çok Tokat, Sivas, Erzurum, 
Gümüşhane, Erzincan ve Yozgat’ta 
görüldüğünü söyleyen Dr. Dilek 
Yılmaz kenenin vücutta kalması 
ne kadar uzarsa o kadar hastalığı-
nın bulaşma riskinin çoğaldığına 
dikkat çekti. Yılmaz, “Vatandaşla-

rımız vücudunda kene gördüğünde 
kendileri çıkarabiliyorsa bir cımbız 
veya eldiven yardımıyla çıkarsınlar. 
Çıkaramıyorlarsa en yakın sağlık 
kuruluşuna başvursunlar. Kene, 
vücutta ne kadar uzun süre kalır-
sa hastalığın bulaşma ihtimali o 
kadar fazla. Kenenin ısırdığı kişiler 
kendilerini 10 gün boyunca takip 
etsinler. Baş ağrısı, ateş, bulantı, 
kusma, ishal, kas- iskelet ağrısı 
ve halsizlik gibi şikayetler olma-
dığı sürece hastaneye gelmelerine 
gerek yok. Ama bu şikayetlerden 
2 veya daha fazlası olursa zaman 
kaybetmeden hastaneye başvursun-
lar” ifadelerini kullandı. Uz. Dr. 
Dilek Yılmaz kene popülasyonun 
önüne geçmek için ise kuş türleri-
nin uygunsuz avlanmasının önüne 
geçilmesi gerektiğini söyledi. 
(İHA)

"KENENİN VÜCUTTA KALMA 
SÜRESİ HASTALIĞIN BULAŞMA 

RİSKİNİ YÜKSELTİYOR"

Nöroloji Uzmanı Dr. Ayşegül Dal-
dal, migren tedavisinde son yıllarda 
geliştirilen, doğrudan migrene yö-
nelik etki gösteren ve halk arasında 
‘migren aşısı’ olarak bilinen yeni 
tedavi yöntemi hakkında önemli 
bilgiler verdi. “Migren aşısıyla 
kronik ağrılara yüksek teknolojiyle 
çözüm sağlanabiliyor” dedi.

Migrenin ortaya çıkmasında etkili 
olan kalsitonin gen ilişkili peptid 
(CGRP) adlı maddenin beyinde 
yaygın olarak bulunduğunu belirten 
Uzm. Dr. Daldal, bu maddenin 
reseptörlerinin bloke edilmesiyle 
migren ataklarının sıklığında ve 
şiddetinde belirgin azalma sağlan-
dığını ifade etti. 

MİGREN AŞISI ASLINDA BİR 
MONOKLONAL ANTİKOR 
İLACI
BHT CLINIC İstanbul Tema Has-
tanesi’nden Nöroloji Uzmanı Dr. 
Ayşegül Daldal, ilacın antikor bazlı 
olması nedeniyle klasik anlam-
da bir aşı olmadığını, koruyucu 
etkisi olmasına rağmen bağışıklık 
sağlamadığını ve bu nedenle “ilaç” 
olarak tanımlanmasının daha doğru 
olduğunu vurguladı. Dr. Daldal, 
“Migren aşısı ya da migren iğnesi 
olarak bilinen ve ülkemizde “Em-
gality” ismiyle ruhsatlandırılmış 
olan bu ilacın etken maddesi galca-
nezumab. Çin hamster overi (CHO) 
hücrelerinde üretilen rekombinant 
humanize monoklonal antikor, doğ-

rudan CGRP maddesine etki ederek 
migrenin gelişmesini engellemekte-
dir. 2018 yılında Amerikan Gıda ve 
İlaç Dairesi (FDA) tarafından mig-
renin koruyucu tedavisinde onay 
alan ilaç, Türkiye’de 2021 yılında 
kullanım izni aldı” dedi. Bugüne 
kadar migrenin önlenmesinde kul-
lanılan ilaçların, aslında epilepsi, 
hipertansiyon ya da depresyon gibi 
farklı hastalıklar için üretilmiş ilaç-
lar olduğunu belirten Dr. Daldal, 
galcanezumab gibi migren iğnele-
rinin bu alanda doğrudan migrene 
yönelik mekanizmalara etki etmek 
üzere geliştirilen ilk tedavi yöntemi 
olduğunu söyledi. Bu yönüyle mig-
ren tedavisinde önemli bir dönüm 
noktası oluşturduğunu da ekledi.

HANGİ MİGREN HASTALARI 
İÇİN UYGUN
“Migren iğnesi; hem auralı hem 
aurasız migreni olan, ayda dört ya 
da daha fazla atak yaşayan hasta-
larda etkili sonuçlar verebiliyor” 
diyen Dr. Daldal, ayrıca kronik 
migren hastalarında, aşırı ağrı 
kesici kullanımına bağlı gelişen baş 
ağrılarında ve küme tipi baş ağrısı 
bulunan hastalarda da bu tedavinin 
tercih edebileceklerini ve hasta-
ların yaşam kalitesinde belirgin 
bir iyileşme sağlandığını söyledi. 
Dr. Daldal, “Özel otoenjektör 
kalemlerle sunulan migren aşısı, 
tıpkı insülin enjeksiyonu gibi hasta 
tarafından evde kendi kendine 
uygulanabiliyor. Ancak ilk uygula-

manın muhtemel alerjik reaksiyon-
lara karşı mutlaka klinik ortamda, 
hekim gözetiminde yapılması 
öneriliyor. İlacın ilk dozu yükleme 
dozu olarak iki enjeksiyon şeklinde 
uygulanıyor, sonrasında her ay tek 
doz enjeksiyon şeklinde devam 
ediliyor. İlk aydan itibaren migren 
ataklarının sıklığında azalma göz-
leniyor. Eğer ilk iki ay içinde yanıt 
alınamazsa tedavi sonlandırılıyor. 
Etki görülen hastalarda tedavi 6 
ay ila 1 yıl sürdürülüyor. Tedavi-
nin sonlandırılmasının ardından 
da migren ataklarının sıklığında 
azalma genellikle 2 yıla kadar de-
vam edebiliyor. Atakların yeniden 
başlaması durumunda ise 4 ay ara 
verildikten sonra tedaviye tekrar 
başlanabiliyor” açıklaması yaptı.

MİGRENİ TAMAMEN YOK 
EDİYOR MU?
“Migren aşısının her hastada mig-
reni tamamen ortadan kaldırması 
mümkün olmasa da yapılan klinik 

çalışmalarda hastaların yüzde 
50’sinden fazlasında ağrılı gün 
sayısının ciddi oranda azaldığı ve 
atakların şiddetinde düşüş sağlandı-
ğı tespit edilmiş durumdadır” diyen 
Dr. Daldal, “Migren iğnesinin 
bilinen başlıca yan etkileri arasında 
enjeksiyon bölgesinde hafif ağrı ve 
rahatsızlık hissi, üst solunum yolu 
enfeksiyonu benzeri bulgular ve 
kabızlık yer alıyor. 75 yaşına kadar 
kullanımı güvenli olabilir ancak 
gebelik döneminde kullanılması 
önerilmiyor” şeklinde konuştu.

Migren iğnesinin diğer ilaçlarla 
bilinen bir etkileşiminin bulunma-
dığını belirten Dr. Daldal, düzenli 
ilaç kullanan hastalarda da güvenle 
tercih edilebileceğini belirtti. Ayrı-
ca ek bir tedavi gerektirmemekle
atak sıklığı çok fazla olan bazı has-
talarda migren iğnesine ek olarak 
Botoks uygulamasının da önerilebi-
leceğini ifade ederek konuşmasını 
sonlandırdı. (İHA)

“MİGREN AŞISIYLA KRONİK AĞRILARA “MİGREN AŞISIYLA KRONİK AĞRILARA 
YÜKSEK TEKNOLOJİYLE ÇÖZÜM”YÜKSEK TEKNOLOJİYLE ÇÖZÜM”

Uterin kanserin erken teşhisinin ha-
yati önem taşıdığını ifade eden Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. 
Dr. M. Burak Akselim, Uterin kanser, 
özellikle menopoz sonrası dönemde 
görülen anormal vajinal kanamalarla 
kendini gösterebileceğini söyledi.

Ne yazık ki bu belirtiler çoğu zaman 
göz ardı edildiğini ifade eden Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. 
Dr. M. Burak Akselim, “Oysa erken 
evrede yakalanan uterin kanserin tedavi 
başarısı oldukça yüksektir. Kadınları-
mızın bu konuda bilinçli olması büyük 
önem taşıyor. Bazı kadınlar uterin 
kanser açısından daha yüksek risk 
taşımaktadır. Menopoz sonrası kadınlar, 
obezite problemi olanlar, uzun süre öst-
rojen maruziyeti yaşayanlar, polikistik 
over sendromu bulunanlar ve doğum 
yapmamış kadınlar risk grubunda yer 
alır. Bu kişilerin düzenli jinekolojik 

kontrolleri kesinlikle ihmal etmemesi 
gerekir” dedi.
 
Doç. Dr. Akselim, rahim kanserinin en 
yaygın belirtisinin menopoz sonrası 
vajinal kanama olduğunu hatırlatarak 
şunları ekledi;
“Menopoz öncesinde ise düzensiz, 
uzun süren ya da ara kanamalar; cinsel 
ilişki sonrası kanama; pelvik bölge-
de ağrı ve açıklanamayan kilo kaybı 
dikkatle değerlendirilmelidir. Bu tür 
belirtiler görüldüğünde zaman kaybet-
meden bir kadın doğum uzmanına baş-
vurulmalıdır. Uterin kanseri tamamen 
önlemek her zaman mümkün olmasa 
da, risk faktörlerini azaltmak ve düzenli 
jinekolojik muayenelerle erken teşhis 
koymak mümkündür. Kadınlarımızdan 
isteğimiz, vücutlarındaki sinyalleri 
ciddiye almaları ve yılda en az bir kez 
kadın doğum muayenesi yaptırmaları-
dır.” (İHA)

O HASTALIĞIN SESSİZ İLERLEMESİNE İZİN VERMEYİN

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi ile olan iş birliği ve eğitim 
araştırma hastanesi statüsü kap-
samında akademik yapılanmasını 
güçlendirmeye devam ediyor. 

Daha önce 8 branşta eğitim kliniği 
olarak faaliyet gösteren hastane, 
Sağlık Bakanlığı’nın son onayıyla 
birlikte Jinekolojik Onkoloji, Kar-
diyoloji, Ortopedi ve Göz Hasta-
lıkları branşlarında da uzmanlık 
eğitimi vermeye başladı.

BAŞHEKİM PROF. DR. MEH-
MET BALLI: “NİTELİKLİ HE-
KİM YETİŞTİRME VİZYONU-
MUZDA ÖNEMLİ BİR ADIM”
Mersin Şehir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Mehmet Ballı, bu gelişmeyi 
hastanenin akademik hedefleri doğ-
rultusunda önemli bir adım olarak 
nitelendirdi. Ballı, “Hastanemiz, 
sadece sağlık hizmeti sunmakla 
kalmıyor, aynı zamanda akademik 
gelişimi öncelikli kılan bir vizyonla 
hareket ediyor. Mevcut 8 branşta 
uzmanlık eğitimi verme yetkimiz, 
bu vizyonumuzun bir yansımasıydı. 
Şimdi eklenen dört yeni klinik ile 

Mersin ve bölgemize nitelikli he-
kimler kazandırma hedefimiz daha 
da pekişti” dedi.

HASTANE YÖNETİM EKİBİ-
NE TEŞEKKÜR
Prof. Dr. Ballı, yeni eğitim klinik-
lerinin hizmet kalitesini artıracağını 
ve ülkenin uzman hekim ihtiyacına 
önemli katkılar sağlayacağını vur-
guladı. Mevcut durumda Pediatri, 
Kalp Damar Cerrahisi, Genel Cer-
rahi, Kadın Hastalıkları ve Doğum, 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı, Anes-
teziyoloji ve Reanimasyon, Üroloji 
ve Acil Tıp branşlarında uzmanlık 
eğitimi verildiğini hatırlatan Ballı, 
eklenen yeni branşlarla akademik 
altyapının daha da güçlendiğini 
belirtti.
Başhekim Ballı, bu başarıda emeği 
geçen tüm klinik sorumlularına, 
eğitim koordinatörlerine ve hastane 
yönetim ekibine teşekkürlerini 
iletti. Ayrıca Mersin İl Sağlık 
Müdürü Uzm. Dr. Mustafa Ekici’ye 
de katkılarından dolayı özel olarak 
teşekkür eden Prof. Dr. Ballı, İl 
Sağlık Müdürlüğü’nün yönlendir-
me ve desteklerinin bu yetkilendir-
melerin alınmasında kritik bir rol 
oynadığının altını çizdi.

MERSİN ŞEHİR HASTANESİ 
AKADEMİK YAPISINI GENİŞLETİYOR

HABER
AHMET ATALA
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Mersin’de engelleri bir bir aşmak 
ve özel gereksinimli birey ve 
ailelerinin sosyal hayata katılımını 
artırmak amacıyla çalışmalarını 
sürdüren Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi, Engelsiz Yaşam Parkı’nda 
yaz programına geçilmesi itibariyle 
her yıl gerçekleştirmiş olduğu açık 
hava sineması etkinliğini bu sene 
de gerçekleştirmeye başladı. Yeşil-
liklerin ve mis kokuların her yanı 
sardığı Park’ta her Cumartesi akşa-
mı düzenlenen açık hava sineması 
etkinliği, özel gereksinimli bireyler 
ve ailelerine unutulmaz anlar yaşa-
tıyor. Her hafta birbirinden farklı 
ve her yaşa uygun filmlerin gös-
terildiği etkinlikle; günlük hayatta 
sosyalleşmekte zorlanan aileler 
ve çocuklar, bu etkinlik sayesinde 
kaynaşmanın, bir arada olmanın 
ve küçük anlardan keyif almanın 
mutluluğunu paylaşıyor.

 
Sinema boyunca ailelere filmlerin 
lezzetli eşlikçilerinden mısır, gazoz 
gibi çeşitli ikramlar da sunulu-
yor.  Sıcak yaz akşamında aileleri 
buluşturan eğlenceli filmlerin gös-
teriminde bu hafta ise; babalarının 
doğduğu köye geri dönme kararıyla 
birlikte şehir yaşamından köy 
hayatına adapte olmaya çalışan ve 
okulda yeni arkadaşlar edinmeye 
çalışan Çınar ve Zeynep’in komik 
hikayesini anlatan ‘Bizim Köyün 
Şarkısı’ filmi yer aldı.
 
MUTLU: “YAZLIK SİNEMA 
ETKİNLİĞİMİZDE ÖĞRENCİ-
LER VE AİLELER EĞLENCE-
Lİ ZAMAN GEÇİRİYORLAR”
Engelsiz Yaşam Parkı’nda Özel 
Eğitim Öğretmeni olan Hasan 
Mutlu, Haziran ayı itibari ile yazlık 
sinema etkinliklerine başladıklarını 

söyledi. Mutlu, “Yazlık sinema 
etkinliğimizle tüm öğrencilerimizi 
ve ailelerimizi bir araya getiriyo-
ruz. Bir arada, eğlenceli zaman 
geçiriyor ve kaynaşıyorlar” dedi. 
Ailelerin, özel çocukları ile bir-
likte sinema etkinliğine çok sık 
katılamadığını sözlerine ekleyen 
Mutlu, “Bu tarz yazlık sinema 
etkinliklerimizle ailelere biraz da 
olsa rahat bir nefes alma imkanı 
sağlıyoruz. Bu etkinlik vesilesiyle 
çocuklar da sosyalleşme imkanı bu-
luyor” diye belirtti. Mutlu, sinema 
etkinliğinin her Cumartesi akşam 
saat 20.00’da yapıldığının bilgisini 
de vererek, “Katılmak isteyen her 
özel gereksinimli birey ve ailelerini 
Engelsiz Yaşam Parkımıza bekliyo-
ruz” dedi.
 
ALÇİÇEK: “OĞLUM BURADA 
OLMAKTAN ÇOK MUTLU”
Oğluyla birlikte sinema etkinliğine 
katılan Ahmet Alçiçek, çok mutlu 
olduklarını belirterek, “Şu an yapı-
lan etkinlik çok güzel. Çocukların 
birbiriyle kaynaşması, ailelerin 
beraber olması çok güzel. Memnun 
kaldık. Oğlum burada olmaktan 
çok mutlu. Evde çok sıkılıyor. 
Sürekli elinde tablet ya da telefon 
var. Böyle ortamlar oğlum için çok 
güzel oluyor” ifadelerini kullandı.
 
KAYA: “ÇOCUKLARIN SI-
KILMAYACAĞI BİR ORTAM 
OLUŞTURULMUŞ”
Fehmi Kaya da çocuğuyla birlikte si-
nema etkinliğine katılan vatandaşlar-
dan. Kaya, oğlunun yüzme kursuna 
da geldiğini söylerken, düzenlenen 

etkinlik ve kurslardan çok memnun 
olduklarını kaydetti. Açık hava 
sineması etkinliğini de değerlendiren 
Kaya, “Yeşilliklerin içerisinde ve 
ferah bir ortamda açık hava sine-
ması için güzel bir yer. Çocukların 
sıkılmayacağı bir ortam olması için 
ellerinden geleni yapmışlar. Persone-
lin ilgisi ve yaklaşımı da çok güzel. 
Etkinlikler gerçekten güzel. Aileler 
burada mutlu” diye konuştu.
Sinema izleyen çocuklardan 
İrfan Hamza Aytaş, izlediği filmi 
sevdiğini ifade ederek, “Çok güzel 
bir filmdi” derken, Celal Bağ 
ise, “Sinema izliyoruz, çok güzel 
bir etkinlik. Öğretmenlerimizi 
çok seviyorum, çok ilgililer. Bizi 
çok düşünüyorlar” dedi. (Haber 
Merkezi)

ÖZEL ÇOCUKLU AİLELER, KÜÇÜK ANLARIN ÖZEL ÇOCUKLU AİLELER, KÜÇÜK ANLARIN 
MUTLULUĞUNU BU SİNEMADA PAYLAŞIYORMUTLULUĞUNU BU SİNEMADA PAYLAŞIYOR

Mersin Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi 29. 
dönem mezunlarını, düzenlenen 
mezuniyet töreni ile uğurladı.
Akdeniz Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen törene Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
İsmail Yağcı, Rektör Danışmanı 
Doç. Dr. Buğra Sarı, Dekan Prof. 
Dr. Cemal Altan, Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. İlhan Ege, akademik 
ve idari personel, mezunlar ve 
yakınları katıldı.

“AİLELERİMİZ, AKADE-
MİSYENLERİMİZ VE İDARİ 
PERSONELİMİZ BÜYÜK BİR 
ALKIŞI HAK EDİYORLAR”
Konuşmasına öğrencilerin eğitim 
hayatlarında maddi ve mane-
vi her zaman yanlarında olan 
velilere teşekkür ederek başla-
yan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet İsmail Yağcı, “Öncelikle 
değerli velilerimize gönülden 
bir teşekkür sunmak istiyorum. 
Çünkü bu gençlerin yetişmesinde 
hem maddi hem manevi büyük 
fedakârlıklar yapan, her şeyle-
rini çocuklarına adayan anne ve 
babalar sizlersiniz. Aynı şekilde, 
akademik donanımlarıyla, davra-
nış biçimleriyle birer rol model 
olan ve mezunlarımıza bilgilerini 
büyük bir emekle aktaran kıymet-
li akademisyen arkadaşlarımızı 
da tebrik ediyorum. Bu fakültenin 
işleyişinde görünmez kahraman-
lar da var. Sizler de dört yıl bo-
yunca şahit oldunuz; fakültemizin 
düzgün ve fonksiyonel bir şekilde 
işlemesi için geceli gündüzlü ça-
lışan idari personelimiz de en az 
akademik kadro kadar alkışı hak 
ediyor. 2024–2025 akademik yılı 
içerisinde kaybettiğimiz çok kıy-
metli hocamız Prof. Dr. Yasemin 
Özuğurlu’yu da rahmetle anmak 
istiyorum. Keşke bugün aramızda 
olsaydı. Mezuniyet sevincinizde 
onun da büyük emeği, katkısı var-
dı. Allah rahmet eylesin. Eminim 
ki şu an bir yerlerden sizlerin ba-
şarısını gururla izliyordur.” dedi.

“ÜNİVERSİTEMİZİN GE-
LECEKTEKİ İTİBARI, 
SİZLERİN ELDE EDECEĞİ 
BAŞARILARLA DOĞRUDAN 
BAĞLANTILIDIR”
İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
mizin en eski öğretim üyelerinden 
birisi olduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Yağcı, “Ben bir işletmeci 
olarak, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi’nin en eski öğretim 
üyelerinden biriyim. Bizim işimiz 
doğrudan hayatın kendisiyle 
ilgili. İnsan, diğer canlılardan 
topluluklar oluşturabilme ve bu 
toplulukları düzen içinde yaşatma 
becerisiyle ayrılır. Bu düzenin 
bozulduğu zamanlarda savaşlar, 
krizler, kargaşalar yaşanabiliyor. 
Bugün de yakın coğrafyamızda 
bu tür olaylara tanıklık ediyoruz. 
Ancak şuna inanıyorum ki; eko-
nomik, siyasal ve toplumsal prob-
lemler, sizin burada öğrendiğiniz 
bilgilerle çözülebilir. Bu okuldan 
çok değerli bilgilerle ayrılıyor-
sunuz. Üstelik yalnızca bilgiyle 
değil; sosyal bilimlerin teme-
linde yer alan eleştirel düşünme 
becerisiyle donanarak mezun 
oluyorsunuz. Bilim, şüpheciliktir. 
Sorgulamayı, araştırmayı gerekti-
rir. İşte sizler bu donanımla bura-
dan ayrılırken, başarılı olmanızın 
temeli de bu olacaktır. Ancak bir 
şey daha gerekiyor: yüreklilik. 
Beyninizle yüreğinizi bir araya 
getirdiğinizde, çok daha büyük 
başarılar elde edebilirsiniz. Üni-
versitemizin gelecekteki itibarı, 
sizlerin elde edeceği başarılarla 
doğrudan bağlantılıdır.” şeklin-
de konuştu.

“MERSİN ÜNİVERSİTE-
Sİ’NİN KAPILARI SİZLERE 
HER ZAMAN AÇIK”
Üniversitenin kapılarının 
mezunlarımıza her zaman açık 
olduğunu belirten Prof. Dr. 
Mehmet İsmail Yağcı, “Bir 
üniversiteyi saygın kılan, me-
zunlarının başarılarıdır. Sizler 
nereye giderseniz, bu üniversite 
oraya taşınır. Bu üniversitenin 
kapıları sizlere her zaman açık. 
Sizler bizim evlatlarımızsınız, 
kardeşlerimizsiniz. Her zaman 
Mersin Üniversitesi ailesinin 
bir parçası olarak kalacaksınız. 
Yabancı uyruklu öğrencilerimize 
de ayrıca seslenmek istiyorum. 
Sizler bu ülkenin havasını solu-
dunuz, suyunu içtiniz, ekmeğini 
yediniz. Türkiye’yi ve bu ülke-
nin değerlerini içinizde yaşatın. 
Şanlı bayrağımızı sevin, Mersin 
Üniversitesi bayrağını da her 
zaman gururla taşıyın. Burası 
sizin yuvanız, aileniz. Hepinizin 
ileride büyük başarılara imza 
atacağınızı biliyorum. Yolunuz 
açık olsun. Hepinize sağlıklı, 
uzun, mutlu ömürler diliyorum.” 
ifadelerini kullandı. (Haber 
Merkezi)

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Farklı türdeki birçok hayvana ev 
sahipliği yapan Tarsus Doğa Parkı, 
yeni doğan yavrular ile daha da 
sevimli hale geldi. Mersinlilerin 
ve farklı illerde yaşayan insanların 
uğrak noktalarından olan Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Veteriner 
İşleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
Tarsus Doğa Parkı, eşsiz doğası ile 
gelenleri hayran bırakmaya devam 
ediyor.
 
Hayvanlara doğal bir yaşam alanı 
sunan ve gelen ziyaretçilere hayvan 
sevgisini aşılamayı hedefleyen 
Tarsus Doğa Parkı, yeni doğan ‘le-
mur’, ‘geyik’, ‘zebra’, ‘tay’ ve 
Sivas’ta ormanlık alanda bulunan 
2 ‘ayı’ yavrusu ile daha da geniş bir 
aile olmaya devam ediyor. Doğum 
sezonu olması nedeniyle toynaklı 
ve kanatlı hayvanlarda da çok sayı-
da yeni yavru hayata merhaba dedi. 
Her detayın düşünüldüğü parkta 
güvende olan hayvanlar, yavrula-
rını konforlu bir ortamda büyütme 
şansını yakalıyor.
 
ÖLMEZ: “YAZ MEVSİMİ 
İLE DOĞUMLAR BAŞLADI, 
YAVRULARIMIZ ARTIYOR”
Yaz mevsiminin gelmesiyle 
birlikte doğumların başladığını 
söyleyen Veteriner İşleri Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı Tarsus Doğa 
Parkı’nda görevli Biyolog Yılmaz 
Ölmez, “Yeni doğumların ara-

sında zebralarımız, lemurlarımız, 
geyiklerimiz var. Kanatlı grubunda 
da kaz, ördek ve sülünlerin yeni 
üyeleri parkın cıvıltısına dahil oldu. 
Maymunlarda ve primat grubunda 
doğumları bekliyoruz” dedi. Doğan 
hayvanların bakımını çoğu zaman 
annelerinin yaptığını, ancak anne-
nin bakmadığı durumlarda kendi-
lerinin devreye girdiğini söyleyen 
Ölmez, “Olumsuz bir durumla kar-
şılaşırsak, yavruları kuvöze alarak 
bakımlarını orada yapıyoruz. Bu 
kapsamda daha önce bakıp büyüt-
tüğümüz babun, örümcek maymun-
ları ve sırtlanımız oldu” ifadelerini 
kullandı.
 
“YAVRUSU OLAN HAYVAN-
LAR DAHA ÇOK İLGİ GÖRÜ-
YOR”
Parkta sergilenmeyen, ama ba-
kımlarını üstlendikleri bir İngiliz 
Atı sürüsü olduğunu ve sürüde bir 
tayın da hayata geldiğini kaydeden 
Ölmez, “Ayrıca Sivas’tan gelen 2 
tane ayı yavrumuz da var. Anneleri 
vurulmuş ya da terk etmiş, çoban 
tarafından bulunmuşlar. 10-15 gün 
vatandaşlar bakmış. Sonra Doğa 
Koruma ve Milli Parklara vermiş-
ler. Onlar da bizimle iletişime geç-
tiler. Biz de burada yavru ayıların 
artık ev sahipliğini yapıyoruz” söz-
lerine yer verdi. Yavruların her 
zaman çok ilgi çektiğini vurgulayan 
Ölmez, “Zebra yavrumuz Tarsus 

Doğa Parkı’nın ilk zebra yavrusu. 
Gelen vatandaşlar zaten soruyorlar-
dı, şimdi yavru diye direkt onların 
yanına geçiyorlar, daha da fazla 
ilgi çekiyor. Ayrıca gelen konuk-
lar gezerken geyik yavrularını da 
görüyorlar. Lemurlar zaten çok 
sosyal varlıklar. O yüzden yavru-
su olan hayvanlar daha fazla ilgi 
çekiyor” dedi.
 
“VATANDAŞLAR, HAYVAN-
LARLA VE DOĞAYLA İÇ İÇE 
VAKİT GEÇİREBİLİR”
Yeni yavruların olduğu Tarsus 
Doğa Parkı’na ziyaretçileri de da-
vet eden Ölmez, “Vatandaşlarımız 
burada hem hayvanlarla, hem de 
doğayla iç içe bir zaman geçirme 
imkanı bulabilirler. Ayrıca çok 
güzel manzaralar eşliğinde kafe-
teryamızdan da faydalanabilirler. 
Kısacası vatandaşlar burada eğlen-

celi bir şekilde hayvanlarla iç içe 
3-4 saatlerini geçirebilirler” diye 
konuştu.
Tarsus Doğa Parkı’nda birçok 
türe ait yavrunun dünyaya gelme-
ye başladığını belirten Veteriner 
Hekim Sibel Mazlum ise, “Yav-
rularımızın sağlık durumları 
genel olarak iyi. Günlük rutin 
kontrolleri yapılıyor. Birçoğu 
halen anneyi emiyor” ifadelerini 
kullandı. Ziyaretçilerin yavru-
lara yoğun ilgisinin olduğunu 
kaydeden Mazlum, “Şu anda 
yavrular biraz ürkek dönemdeler. 
O yüzden vatandaşlara çok fazla 
yakınlık gösteremeyebiliyorlar. 
Ama zamanla onlar da bu ortama 
alışacaklar. Yavrularımız şu anda 
anneleriyle beraber. Ziyaretçile-
rimiz geldiğinde görme şansına 
sahipler” dedi. 
(Haber Merkezi)

DOĞUM SEZONU BAŞLADI, DOĞA PARKI 
YAVRULARLA DOLDUYAVRULARLA DOLDU

Akdeniz Belediyesi, vatandaşların 
daha temiz ve hijyenik bir ortamda 
ibadetlerini ifa edebilmeleri ama-
cıyla, ilçe sınırlarında yer alan cami, 
mescit, kilise, cem evi, türbe ve 
ziyaretlerin genel temizlik hizmetini 
aralıksız sürdürüyor.
Akdeniz Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’ne bağlı olarak hizmet 

veren Mobil İbadethane Temizlik 
Ekibi, envanterlerinde bulunan son 
teknolojik araç ve gereçler desteğiy-
le; ilçe sakini vatandaşların ibadetle-
rini daha nezih, temiz ve sağlıklı bir 
ortamda yerine getirebilmeleri için 
kesintisiz bir şekilde hizmet sunuyor. 
Mobil ekip, hazırladığı plan ve 
program kapsamında, Akdeniz ilçe 

sınırlarında bulunan 114 cami, 45 
mescit, 2 kilise, Cem Evi ile türbe 
ve ziyaretlerin temizliğini periyo-
dik şekilde günlük olarak gerçek-
leştiriyor. Mobil Cami Temizlik 
ekibi, son olarak Nusratiye Cami, 
Mağribi Cami, Abdullah Dengiz 
Cami, Akel Cami, Hasırcı Cami, 
Gıda Toptancılar Sitesi Cami ile 

Yukarı Burhan Mahallesi Merkez 
Cami, Fatih Cami ile Şükrü Ekim 
Mescidinin tüm halılarını yıkayıp 
genel temizlik ve dezenfekte hiz-
meti sundu. Ekipler, hazırladıkları 
planlama kapsamında periyodik 
olarak tüm ibadethanelere aynı 
hizmeti vermeye devam edecek. 
(Haber Merkezi)

AKDENİZ’DE İBADETHANELERE KESİNTİSİZ TEMİZLİK HİZMETİ
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MERSİN 1. AMATÖR’E ÇIKACAK 
SON TAKIM BUGÜN BELLİ OLUYOR

Mersin 2. Amatör Ligi Mersin 2. Amatör Ligi 
play-off maçları final play-off maçları final 
maçıyla sona eriyor. maçıyla sona eriyor. 
Bugün karşı karşıya Bugün karşı karşıya 
gelecek olan gelecek olan 
Çayspor-Başarıspor Çayspor-Başarıspor 
maçının kazananı, maçının kazananı, 
1. Amatör Ligi’ne çıkan 1. Amatör Ligi’ne çıkan 
son takım olacak. son takım olacak. 

Mersin 2. Amatör Ligi normal 
sezonu 3 grupta oynanmış, 
gruplarında lider olan takımlar 
direk olarak 1. Amatör Ligi’ne 
çıkmıştı. A Grubunda Mezitli Be-
lediye Gençlikspor, B Grubunda 
Tarsus Barbarosspor, C Grubunda 
Gülnar Belediyespor sezonu lider 
bitirmiş, Aydıncıkspor, Silifke 
Deryaspor, Tarsus Ülküspor, 
Tarsus Reşadiyespor, Başarıspor 
ve Çayspor play-off oynamaya 

hak kazandı. Zorlu geçen maçların 
sonunda finale kalan takımlar belli 
oldu. Geçen hafta Çayspor final 
oynamaya hak kazanırken, rakibi 
Başarıspor oldu. Yarı final maçın-
da Silifke Deryaspor ile karşılaşan 
Başarıspor, maçı 7-2 yenerek, 
finale adını yazdırdı.

BİR ÜST LİGE ÇIKACAK 
SON TAKIM BELLİ OLUYOR
Mersin 1. Amatör Ligi’ne çıkacak 

son takım bugün belli oluyor. 
Çopurlu Futbol Sahası’nda saat 
17.00’de karşı karşıya gelecek 
Çayspor-Başarıspor maçının kaza-
nanı, bir sonraki sezon 1. Amatör 
Ligi’nde mücadele edecek.
Öte yandan bu 2 ekip aynı grupta 
yer almış ve 2 kez karşı karşıya 
geldi. Grupta oynadıkları 2 maçın 
birini Başarıspor 2-1 kazanırken, 
diğer maç ise 1-1 berabere sona 
erdi.

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin’de başarılı bir sezon 
geçiren Silifke Belediyespor ve 
Yenişehir Belediyespor, Türkiye 
Şampiyonası’nda kenti temsil etme 
hakkı kazanmıştı. Bu yıl Aksa-

ray’da düzenlenen şampiyonaya 
giden Mersin ekipleri, ilk maçlarını 
oynadı. Günün ilk maçında Mersin 
Yenişehir Belediyespor, Konya 
Meram Karakartallar ile karşılaştı. 

Zorlu ve bol gollere sahne olan 
maçı Mersin ekibi 3-2 kaybetti ve 
işini zora soktu.
Silifke Belediyespor ise Nevşehir 
Ürgüpspor ile karşılaştı. Maçta çok 

pozisyon olmazken, maç 0-0 be-
rabere bitti. Silifke ekibi de ikinci 
maçından alacağı sonuca göre bir 
üst gruba çıkıp, çıkmayacağı belli 
olacak.

GENÇLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASINA 
İYİ BAŞLAYAMADIİYİ BAŞLAYAMADI

Aksaray’da düzenlenen U17 Türkiye Şampiyonası’nda Mersin’i temsil eden Silifke 
Belediyespor ve Yenişehir Belediyespor ilk maçlarını oynadı. Silifke ekibi ilk 
maçından 0-0 beraberlikle ayrılırken, Yenişehir Belediyespor ise maçı 3-2 kaybetti. 

HABER
KORAY ÜNLÜ

KURALAR ÇEKİLDİ AMA

TAKIMDAN TAKIMDAN 
SES YOKSES YOK

Bu yıl TFF 3. Lig 2. Grupta 
mücadele edecek olan Silifke 
Belediyespor’un rakipleri belli 
olurken, takımda hiçbir hareket-
lenme olmaması soru işaretleri 
oluşturuyor.

2 yıl önce çıktığı 3. Lig’de geçen 
yıl başarılı bir sezon geçiren Silif-
ke Belediyespor, ligi 6’ncı sırada 
bitirmiş ve play-off oynamaya 
hak kazanmıştı. Sezon sonuna 
doğru kulüpte maddi kriz patlak 
verirken, futbolcular antrenmanla-
ra çıkmama kararı almıştı. Yapılan 
görüşmeler sonucunda oyuncular 
ikna edilmiş ve sezon bu şekilde 
tamamlanmıştı. Ancak sezon 
sonrasında oyuncular açıklama 
yapmış, verilen sözlerin yerine 
getirilmediğini iddia etmişti. O 
günden beri takımdan hiçbir yetki-
li konuyla ilgili açıklama yapmaz-

ken, bu yılda sıkıntının devam 
ettiği görülüyor. Birçok oyuncu 
takımdan ayrılırken, hocanın da 
alacağı olduğu iddia edildi. 
Bu yılda 2 gün önce TFF 3. Lig’de 
kuralar çekilmiş, Mersin ekibi 2. 
Grup’ta yer almıştı. Çok zorlu 
rakiplerle karşılaşacak olan Silifke 
Belediyespor’un yeni sezon yol 
haritası halen açıklanmadı. Ne 
başkandan ne yönetim kurulu 
üyelerinden bu yılki planla ilgili 
herhangi bir açıklama yapılmaz-
ken, takımın Mersin İdmanyurdu 
ve Tarsus İdmanyurdu gibi olma-
sından korkuluyor.  
Silifke Belediyespor, 3. Lig’de 
kalıcı olmak ve uzun vadede daha 
üst ligleri hedeflemek istiyorsa, 
bu sezonu en az hasarla atlatmak 
zorunda. Bunun için ise hem saha 
içinde hem de saha dışında tam bir 
dayanışma şart.

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından her yıl düzenlenen 
Ulusal Mavi Deniz Gençlik 
Kampları 20. dönemi, Mer-
sin’in Silifke ilçesinde bulunan 
Mehmet Akif Ersoy Gençlik 
Kampı’nda başladı. 
 
Kampın açılış programı, Genç-
lik Hizmetleri Genel Müdür 
Yardımcısı Mehmet Tayyip 
Kahyaoğlu ve Mersin Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Göksun 
Öz’ün katılımıyla gerçekleş-
tirildi. 
 
23-28 Haziran 2025 tarihleri 
arasında düzenlenen kampa; 
Amasya, Balıkesir, Bartın, 
Bilecik, Çanakkale, Eskişehir, 
Kayseri, Mardin, Şanlıurfa ve 
Zonguldak illerinden gelen 12-
13 yaş grubundaki toplam 222 
kız kampçı, 7 kafile sorumlusu, 14 
kamp lideri, 1 program sorumlusu 
ve 1 maneviyat lideri olmak üzere 
245 kişi katılıyor. 
Silifke Akkum Gençlik Kampı 
yerleşkesinde yürütülen kampta, 
gençlerin kişisel ve sosyal gelişim-
lerine katkı sunacak birçok etkinlik 
düzenleniyor. Program kapsamın-
da; deniz etkinlikleri, kitap okuma 

istasyonları, spor turnuvaları, zeka 
oyunları, el sanatları atölyeleri, 
halk oyunları, işaret dili eğitimi, 
maneviyat sohbetleri, tiyatro, film 
gösterimleri ve bisiklet etkinlikleri 
gibi çeşitli sosyal, kültürel ve spor-
tif faaliyetlerle gençlere unutulmaz 
bir kamp deneyimi sunulması 
hedefleniyor. 
“Bir Kardeşlik İklimi” temasıyla 
organize edilen kamp, Türkiye’nin 

dört bir yanından gelen gençle-
rin kaynaşmasını sağlarken aynı 
zamanda milli, manevi ve kültürel 
değerlerle donatılmış, aktif bireyler 
olarak yetişmelerine katkı sağlıyor. 
Kamp, gençlerin doğayla iç içe, 
güvenli ve eğlenceli bir ortamda 
sosyal becerilerini geliştirebilecek-
leri, yeni arkadaşlıklar kurabile-
cekleri özel bir deneyim olarak öne 
çıkıyor. (Haber Merkezi)

ULUSAL MAVİ DENİZ GENÇLİK 
KAMPI MERSİN’DE BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Genç-
lik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından 23-28 Haziran tarihleri 
arasında 13-14 Yaş aralığı 95 er-
kek kampçı, 15 Lider, 1 program 
sorumlusu ve 1 maneviyat lideri 
olmak üzere 112 kişinin katılımıy-
la düzenlenen “20. Dönem Mavi 
Deniz Gençlik Kampı” başladı. 
 
Silifke Akkum Gençlik Kampında 
gerçekleştirilen 20. Dönem Mavi 
Deniz erkek Kampında 13-14 yaş 

gençlere yönelik sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetler kapsamın-
da deniz etkinliği, kitap okuma 
istasyonu, spor turnuvaları, zeka 
oyunları, halk oyunları, 
işaret dili, maneviyat istasyonu, 
gezi etkinliği, el sanatları atöl-
yeleri, tiyatro istasyonu, film 
gösterileri ve bisiklet etkinlikleri 
ile “Bir Kardeşlik İklimi” slo-
ganıyla unutamayacakları anlar 
yaşatılacak.
(Haber Merkezi)

20. DÖNEM MAVİ DENİZ GENÇLİK 
KAMPI BAŞLADI

HABER
KORAY ÜNLÜ


